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Rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Neatrasti talentai slypi 
paprastume, 
arba kas bendro tarp 
gitaros ir vizažo

6 p.

„Rokvestos“ pagamintam 
kompostui geriausia reklama – 
sodininkų ir daržininkų atsiliepimai

4 p.
„Rokvestos“ komposto speciali 
stambesnės granuliacijos struktūra 
atkuria dirvožemio struktūrą.

L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

Rajono valdžia išgirdo 
gyventojų balsą: nebus 
nei „Kiškio“, nei „Sėlio“

2 p.

Balandžio 7–oji, 
penktadienis,

14 savaitė.
Iki metų pabaigos liko 

268 dienos.
Saulė teka 06.40 val., 

leidžiasi 20.04 val. 
Dienos ilgumas 13.24 val. 

Mėnulis – priešpilnis 
(pilnėja). 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Minvydas, Kantautė, 
Hermanas, Donata.

Rytoj: Valteris, Girtautas, 
Skirgailė, Dionizas, Julija, 

Alma.
Poryt: Paladijus, 

Aurimas, Dalia, Kleopas, 
Gitana,Gitanas.

Dienos citata
„Persistengti – nereiškia 

pasiekti tikslą“
Onorėde Balzakas 
(Honore de Balzac)

Dienos skaičius
50

Lietuvoje ir dar 
aštuoniolikoje euro zonos 
šalių apyvartoje pasirodė 
naujosios serijos „Europa“ 

50 eurų banknotas.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1948 m. įsigaliojo 
Pasaulio sveikatos 

organizacijos įstatai.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1907 m. Vilniuje įvyko 
steigiamasis Lietuvių 

mokslo draugijos 
susirinkimas.

Ar žinojote...
2014 m. pradėta 

rekonstruoti aikštė prie 
savivaldybės pastato. 

Post 
scriptum

Degtinei į trobą įeinant, 
protas išeina lauk. 
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Rajono laikraštis

Išgirdo liaudį
Būtent šie du pavadinimai – „Kiš-

kis“ ir „Sėlis“ buvo atrinkti ir pateikti 
gyventojams, kad jie nuspręstų, kuris 
tinkamiausias. Rokiškio rajono savi-
valdybė savo „Facebook“ paskyroje 
paskelbė balsavimą ir jau šios savai-
tės pabaigoje turėjome sužinoti ba-
seino pavadinimą. Tačiau nė vienas 
jų gyventojams nepatiko, priešingai 
– užvirė tikras žodžių karas. Rajono 
valdžia tuoj pat įvertino gyventojų 
nepasitenkinimą ir nutraukė balsavi-
mą, svarstydama statomą objektą pa-
vadinti  tiesiog „Rokiškio baseinas“. 

Rajono valdžia išgirdo 
gyventojų balsą: nebus 
nei „Kiškio“, nei „Sėlio“
Pastarosiomis dienomis rokiškėnai kaito, tačiau ne nuo pavasarinio gražaus oro, 
o nuo „Kiškio“ ir „Sėlio“. Vienas iš šių pavadinimų turėjo papuošti statomą vandens 
pramogų kompleksą – baseiną. Internete užvirusiai diskusijai, jog nei vienas 
pavadinimas netinka, rajono savivaldybė tuoj pat sureagavo – pavadinimas bus 
pakeistas. 

Pavadinimo paieškos 
Pernai statyboms įsibėgėjus Ro-

kiškio rajono meras Antanas Vagonis 
kreipėsi į gyventojus, prašydamas su-
galvoti pavadinimą vandens pramogų 
kompleksui. Tą sykį Rokiškio rajono 
savivaldybės „Facebook“ paskyra 
tiesiog kaito nuo išradingumo, o kū-
rybiškiausias autorius sulaukė prizo. 
Tačiau rajono savivaldybės komisija 
atrinko du kitus pavadinimus, kurių 
vienas turėjo papuošti Rokiškio ba-
seiną – „Kiškis“ arba „Sėlis“. 

Atvers duris – jau šiais metais 
Dar šiais metais po Rokiškio ra-

jono mero A. Vagonio vizito į Kūno 
kultūros ir sporto departamentą prie 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

gyventojus pasiekė gera žinia – Ro-
kiškio baseinas duris atvers šių metų 
pabaigoje. Merui pavyko susitarti 
dėl paskutinės dalies pinigų, skirtų 
Rokiškio baseino statybai. Rangovai 
visiškai pajėgūs šiais metais, esant 
reikiamam finansavimui, baigti sta-
tybos darbus. 

Pastačius baseiną Rokiškio mieste, 
bus teikiamos laisvalaikio praleidimo, 
aktyvaus poilsio, sporto bei sveikatin-
gumo paslaugos šalies ir užsienio gy-
ventojams. Specifinis projekto tikslas 
– sukurti materialinę infrastruktūrą, 
reikalingą sveikatingumo, rekreacijos 
ir sporto paslaugoms teikti gyvento-
jams, jų sveikatai stiprinti bei darbin-
gumui gerinti, mažinant skirtumus tarp 
miestų ir rajonų centrų. 

Balandžio 4 d. Lietuvos Aukš-
čiausiasis Teismas atmetė buvu-
sio Rokiškio rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus Alo-
yzo Jočio kasacinį skundą. Di-
rektoriaus kaltę pernai jau buvo 
įrodę Rokiškio rajono apylinkės 
ir Panevėžio apygardos teismai.

A. Jočys pripažintas kaltu dėl 
kyšininkavimo ir dokumentų 
klastojimo. Jis privalės sumokėti 
teismo skirtą 4 tūkst. 895,80 eurų 
baudą. Taip pat iš nuteistojo bus 
konfiskuoti 3 tūkst. 864,68 eurai, 
įgyti uždraustos veikos metu.

Ikiteisminį tyrimą šioje byloje 
atliko Lietuvos Respublikos spe-
cialiųjų tyrimų tarnybos (STT) 
Panevėžio valdybos pareigūnai. 
Jie išsiaiškino, kad A. Jočys, dirb-

Buvusio Rokiškio rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus kaltė 
kyšininkavimo byloje įrodyta dar kartą

damas Rokiškio rajono savivaldy-
bės administracijos direktoriumi, 
suklastojo oficialius bendrovių 
apskaitos dokumentus ir tiesiogiai 
priėmė iš Rokiškio rajono savival-
dybės viešojo pirkimo konkursą 
laimėjusios bendrovės vadovo 3 
tūkst. 864,68 eurų vertės kyšį pas-
laugomis ir darbais. Pažadėjęs, kad 
bendrovei dėl suteiktų paslaugų bus 
sumokėta laiku, nevilkinant mokė-
jimo proceso, savivaldybės admi-
nistracijos direktorius pareikalavo 
už tai jam atsilyginti paslaugomis 
ir darbais – atlikti gręžinio įren-
gimo darbus jam priklausančioje 
sodyboje. Slėpdamas priimtą kyšį, 
A. Jočys suklastojo dokumentus ir 
juose nurodė, kad neva už darbus ir 
medžiagas sumokėjo.

STT inform. 

Balandžio 4 d. Lietuvoje ir dar 
aštuoniolikoje euro zonos šalių apy-
vartoje pasirodė naujosios serijos 
„Europa“ 50 eurų banknotas. Gy-
ventojams senų kupiūrų keisti ne-
reikia: toliau galios ir dabartiniai 
pirmosios serijos banknotai, jie bus 
pamažu išimami iš apyvartos.

Naujasis banknotas turi inova-
tyvias apsaugos priemones, todėl jį 
bus sunkiau padirbti. Pastarasis yra 
populiariausias tarp jį naudojančių 
šalių gyventojų. 

Pasak Lietuvos banko, iš visų 
apyvartoje esančių Lietuvos banko 
išleistų eurų banknotų net 56 proc., 
arba beveik 44 mln. vienetų, sudaro 
50 eurų nominalo banknotai.

Naujoji banknotų serija pavadinta 
„Europa“, nes šios serijos banknotų 
apsaugos priemonėse (vandens žen-
kle ir hologramoje) naudojamas grai-
kų mitologijos personažo Europos, 
iš kurios vardo kilo ir mūsų žemyno 

Populiariausias 50 eurų banknotas keičia išvaizdą
pavadinimas, portretas. Serijos „Eu-
ropa“ 50 eurų banknote panaudota 
itin inovatyvi apsaugos priemonė 
– langelis su portretu hologramoje. 
Banknotą laikant prieš šviesą, lange-
lis tampa skaidrus ir jame išryškėja 
Europos portretas, matomas iš abiejų 
banknoto pusių. Banknotą kreipiant, 
langelyje su portretu matyti ir vai-
vorykštės spalvų linijos, juosiančios 
banknoto nominalo skaičių.

Naujajame 50 eurų banknote, paly-
ginti su dabar esančiu apyvartoje, yra 
kitoks vandens ženklas: pažvelgus į 
banknotą prieš šviesą, išryškėja Eu-
ropos portretas (vietoje dabartiniuose 
banknotuose matomos arkos), mato-
mas lengvai įsimenamas smaragdo 
spalvos nominalo skaičius, kurio taip 
pat nėra pirmosios serijos 50 eurų 
banknote. Banknotą kreipiant, blizga 
viršutinė arba apatinė skaičiaus dalis. 
Be to, skaičiaus spalva kinta iš ryškiai 
žalios į sodriai mėlyną.

Svarbu yra tai, kad visi serijos 

„Europa“ banknotai yra dar labiau 
pritaikyti sutrikusio regėjimo as-
menims. Naujojo 50 eurų banknoto 
dešiniajame ir kairiajame priekinės 
pusės kraštuose apčiuopiami trumpi 
iškilūs brūkšneliai, nominalo skai-
čius – didesnis ir ryškesnis. Naujasis 
banknotas yra ryškesnis, sodresnių 
spalvų, dominuoja oranžinė.

Tai yra jau ketvirtasis naujosios 
serijos „Europa“ banknotas. Naujieji 
5 eurų banknotai į apyvartą išleisti 
2013 m., 10 eurų – 2014 m., o 20 
eurų – 2015 m. Serija „Europa“ su-
manyta siekiant atnaujinti ir patobu-
linti banknotų apsaugos priemones ir 
dizainą. Naująsias apsaugos priemo-
nes technologiškai yra gerokai sun-
kiau pagaminti, taigi ir padirbti jas 
yra gerokai sunkiau.

Išleidžiant į apyvartą naujosios 
serijos banknotą, visoje euro zonoje 
atspausdinta apie 5,4 mlrd. vienetų 
naujųjų 50 eurų banknotų. 

Lietuvos banko inform.

Partijos Lietuvos laisvės sąjun-
ga (liberalai) Rokiškio skyriaus 
konferencijoje suformuota naujoji 
skyriaus vadovybė - pirmininku 
išrinktas Skemų socialinės globos 
namų vadovas ir rajono tarybos 
narys Gintaras Girštautas. Pasta-
rasis rinkimus laimėjo nesunkiai, 
atsisakius toliau kovoti  dar dviems 
kandidatams. 

Konferencijos metu daugiau kandi-
datūrų nebuvo pasiūlyta. Taip pat susi-
rinkimo metu vyko Rokiškio skyriaus 
ataskaitinis rinkiminis susirinkimas. 
Rokiškėnai sulaukė ir garbingo svečio 
– partijos pirmininko Artūro Zuoko. 

Konferencijoje patvirtinta naujosios 
kadencijos skyriaus vadovybės sudė-

Liberalams toliau vadovaus politikos „vilkas“ 

tis: pavaduotoja – Jolanta Paukštienė, 
atsakingoji sekretorė – Nida Lungienė.

G. Girštautas sakė, jog artimiausias 
uždavinys – kuo sėkmingiau pasiro-
dyti 2019 m. vasarį įvyksiančiuose 

Po rinkimų – nuotrauka su partijos pirmininku Artūru Zuoku.                   Partijos archyvo nuotr.

savivaldybių tarybų rinkimuose. Taip 
pat rimtai pakovoti dėl mero posto. Po-
litikas tikisi sulaukti palaikymo iš kitų 
opozicinių partijų. 

Justas KAČERAUSKAS

Balandžio 1-2 dienomis Prie-
nuose vyko Atvirasis Lietuvos 
muaythai čempionatas, kuriame 
varžėsi daugybė sportininkų iš 
Lietuvos ir svečiai iš Vokietijos ir 
Baltarusijos. Puikiai varžybose 
pasirodė Rokiškio sporto klubo 
„Tornado“ jaunasis sportininkas 
Eldaras Žemaitis.

Į Lietuvos muaythai čempio-
natą sugužėjo net 100 kovotojų. 
SK „Tornado“ sportininkas E. 
Žemaitis kovojo 14-15 m. iki 67 

Kovos menų čempionate – 
prizinė rokiškėno vieta

Iš kairės: Lietuvos muaythai federacijos prezidentas Edvardas Norkeliūnas ir SK „Tor-
nado“ sportininkas Eldaras Žemaitis.                                                       SK „Tornado“ nuotr.

kg grupėje. Jaunasis rokiškėnas 
pirmoje kovoje susitiko su Kauno 
sporto klubo „Titanas“ kovotoju 
Matu Jakubavičiumi. E. Žemaitis, 
nugalėjęs savo oponentą, pateko 
į pusfinalį. Antroje kovojo jauno-
jo SK „Tornado“ kovotojo laukė 
akistata su Kauno (Kadetų klubas) 
sportininku Luku Banevičiumi. 
Šią kovą E. Žemaitis pralaimėjo, 
bet Lietuvos muaythai čempionate 
jaunasis sportininkas pasidabino 
trečiosios vietos medaliu. 

„Rokiškio Sirenos“ inform.



KRIMINALAI
Girtas sūnus atsitrenkė į tėvo 
automobilį
Balandžio 3 d. 19.50 val. Rokiškio r., 
Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., 
Pušyno g., namo kieme, į pranešėjo 
automobilį „VW Golf“ atsitrenkė 
automobilis „Ford Mondeo“, kurį 
vairavo neblaivus (2,63 prom. girtumas) 
sūnus (gim. 1985 m.), jis sulaikytas. 

Balandžio 4 dieną Rokiškio rajone 
degė ne tik žolė, bet ir namas
Balandžio 4 d. 16:50 val. gautas 
pranešimas, kad Kriugiškio k., Kriaunų 
sen. , dega gyvenamasis namas.15:52 
val. gautas pranešimas, kad Baršėnų k., 
Kriaunų sen. dega žolė.

Kavoliškio kaimo gyventojas rado 
nusiaubtą garažą
Balandžio 4 d. 8.16 val., vyras (gim. 
1961 m.), gyv. Rokiškio r., pranešė, 
kad 2017-04-04 6.30 val., Rokiškio r., 
Kavoliškio k., Beržų g., pastebėjo, kad 
iš jam priklausančio garažo pavogtas 40 

m. elektros kabelis, 3 elektros varikliai, 
aliuminis karutis, 7 automatiniai 
elektros perjungikliai, varinis strypas. 
Nuostolis – 840 eurų. Sulaikytas 
įtariamasis (gim. 1965 m.).

Rokiškyje rastas prieš save ranką 
pakėlusios moters lavonas
Balandžio 4 d. 16 val. Rokiškyje, 
Taikos g., savo namuose rasta 
pasikorusi moteris (gim. 1971 m.). 

Moteris pasigedo ant piršto buvusio 
žiedo, pagrindinis įtariamasis – vyras
Balandžio 1 d. 10.21 val. moteris (gim. 
1967 m.), gyv. Rokiškio r., pranešė, 
kad 2017-03-31 23 val. pasigedo 
savo žiedo. Įtaria, kad jį nuo piršto 
galėjo numauti vyras (gim. 1940 m.). 
Nuostolis – 2 300 eurų.

Panevėžio apskr. VPK ir Panevėžio 
apskr. priešgaisrinės gelbėjimo 

valdybos
Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo 

tarnybos inform. 
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Nacionalinio visuomenės svei-
katos centro prie Sveikatos ap-
saugos ministerijos Panevėžio 
departamento Rokiškio skyriaus 
specialistai primena, kad nuo 2013 
metų lapkričio 1 d. galioja Lietu-
vos higienos norma HN 123:2013 
„Sporto klubo paslaugų sveikatos 
saugos reikalavimai“ . Ši Lietu-
vos higienos norma nustato sporto 
klubo paslaugų sveikatos saugos 
reikalavimus. 

Sporto klubo paslaugų veikla 
gali būti vykdoma tik turint šiai 
veiklai teisės akto nustatyta tvarka 
išduotą leidimą-higienos pasą. Hi-
gienos norma netaikoma pramo-
gų ir poilsio organizavimo (poilsio 
parkų, slidinėjimo kalvų, kabamų-
jų lynų kelių eksploatavimo, žirgy-
nų, šaudyklų, dažasvydžio ir pan. 

Į sporto klubus – gauti tik saugias 
ir nepavojingas sveikatai paslaugas

veikla), stadionų, arenų, aikštynų, 
takų (žiemos sporto arenų, golfo 
aikštynų, boulingo takų ir pan.), 
sporto bazių eksploatavimo, spor-
tinio ir rekreacinio švietimo (spor-
to stovyklų, sporto mokyklų ir kita 
mokymo, ugdymo veikla), kultūri-
nio švietimo (šokių mokymas, šo-
kių studijų veikla), patalpų, poilsio 
ir sporto įrangos nuomos veiklai ar 
paslaugoms. 

Lankantis sporto klube 
svarbu žinoti
Sportuojant dėvėti sportines pirš-

tines, ant gulimų treniruoklių pasi-
tiesti savo asmeninius rankšluosčius, 
dušuose ir persirengimo kambariuose 
avėti asmenines šlepetes. Treniruotes 
vedantys asmenys turi turėti specialų-
jį kūno kultūros ir sporto išsilavinimą 

patvirtinančius dokumentus ar Kūno 
kultūros ir sporto departamento prie 
LR Vyriausybės išduotą kūno kultū-
ros ir sporto veiklos leidimą. 

Sporto klubo darbuotojai privalo 
turėti privalomojo higienos mokymo 
ir privalomojo pirmosios medicinos 
pagalbos mokymo žinių atestavimo 
pažymėjimus. Patalpose turi būti pir-
mosios pagalbos rinkinys gerai mato-
moje vietoje, lengvai pasiekiamas, jo 
sudėtis ir apimtis turi atitikti Lietuvos 
Respublikos teisės aktų reikalavimus. 
Darbuotojai gali dirbti tik pasitikrinę 
sveikatą, ar neserga užkrečiamomis 
ligomis (tuberkulioze). Darbuotojas, 
nuolat prižiūrintis sporto klubo kli-
entus, ypač jauno amžiaus, paauglius, 
turi žinoti, kaip elgtis ištikus nelai-
mingam atsitikimui, pagal kompeten-
ciją suteikti pirmąją pagalbą ir pasi-

rūpinti klientu, kad jam būtų suteikta 
profesionali pagalba. 

Būtina prižiūrėti inventorių
Visa sporto įranga ir inventorius 

turėtų būti nuolat techniškai prižiū-
rimi ir prieš kiekvieną užsiėmimą 
profilaktiškai patikrinami. Treni-
ruokliai bei kiti įrenginiai turi būti 
montuojami ir naudojami pagal ga-
mintojo instrukcijas, kurios turi būti 
laikomos sporto klubo paslaugų tei-
kimo vietoje. Sporto klubo paslaugų 
teikėjas paslaugų vartotojui privalo 
suteikti tikslią, išsamią ir teisingą in-
formaciją apie teikiamas paslaugas, 
saugų įrangos, inventoriaus, įrankių 
naudojimą, su konkrečiomis paslau-
gomis susijusią galimą riziką var-
totojo sveikatai, galimas pasekmes, 
vidaus tvarkos taisykles. Informacija 

vartotojui turi būti suteikta prieš pas-
laugų vartotojui įsigyjant paslaugas 
(sudarant paslaugų teikimo sutartį). 
Sporto klubo paslaugų teikėjo pa-
rengtos vidaus tvarkos taisyklės turi 
būti skelbiamos gerai paslaugų var-
totojui matomoje paslaugų teikimo 
vietoje. Sporto klubo patalpose, ku-
riose vyksta pratybos, turi būti įran-
gos, įrenginių, inventoriaus valymui 
skirtų priemonių, kuriomis galėtų 
naudotis sporto klubo paslaugų var-
totojai. Persirengimo patalpoje turi 
būti įrengtos vietos persirengti  ir 
drabužiams bei daiktams susidėti.

„Rokiškio Sirena“ 
ir Nacionalinio visuomenės 

sveikatos centro
prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

Panevėžio departamento 
Rokiškio skyriaus inform.

Rajono laikraštis

Rokiškyje duris atvėrė nauja 
kompiuteriais ir jų komponentais 
prekiaujanti parduotuvė. Jos va-
dovas – Vaidas Misiovič (nuotr.), 
visiems rokiškėnams gerai žino-
mas informacinių technologijų 
specialistas. 

Pasak V. Misiovič, įmonė speciali-
zuojasi kompiuterių pardavimuose, jų 
remontu. Be visa to, klientas galės įsigyti 
spausdintuvus, juos papildyti, norintys 
apsaugos – galės rinktis iš plataus kame-
rų bei apsaugos sistemų asortimento. 

Anot verslininko, šioje srityje yra su-
kaupta didelė patirtis, tad konkurencija 
tikrai nėra baisi. „Savo kruopščiu dar-
bu visada užsitarnausi gerą savo vardą. 
Smulkios įmonės visada bus pranašesnės 
už stambias, norint turėti lojalių klientų. 
Tai yra tas pats kompiuterių aptarnavi-
mas, tačiau stambi bendrovė prekę par-
duoda greitai, bet jai sugedus prisibelsti, 
kad ją greitai ir kokybiškai sutaisytų, yra 
sunku. Panaši situacija yra ir su elektro-
ninėmis parduotuvėmis. Manau, su šia 
problema yra susidūręs ne vienas rokiš-

Smulkusis verslas Rokiškyje nesnaudžia – 
duris atvėrė nauja IT parduotuvė

kėnas. Tad mūsų vizija yra visai kita, 
padaryti visa tai kuo greičiau ir kokybiš-
kai“, – apie IT verslo subtilybes kalbėjo 
pašnekovas. 

Anot V. Misiovič, šiuo metu par-
duotuvėje prekių asortimentas nėra 
pats didžiausias, bet jis pildomas. 
Esant poreikiui norimą prekę bus ga-
lima užsisakyti ir ji kliento rankose 
bus kitą dieną. Ta pati situacija ir su 
kompiuterių komplektavimu – rei-

kiamos informacijos ir nuoširdaus 
patarimo sulauks kiekvienas atvykęs. 

Parduotuvė „Ijas“ įsikūrusi neto-
li miesto centro – Kauno g. 22A. V. 
Misiovič atskleidė, jog įmonę norėjo 
pavadinti trumpai. „Pavadinimas yra 
sulietuvintas vieno iš keturių didžių-
jų Jupiterio palydovų – Ijo“, - apie 
bendrovės vardo gimimą pasakojo V. 
Misiovič. 

Justas KAČERAUSKASĮ taromatus –
 visos alkoholinių
gėrimų pakuotės? 
Seimas pradėjo svarstyti Pakuočių ir 
pakuočių atliekų tvarkymo įstatymo 
pataisas, kuriomis siūloma nuo kitų 
metų sausio 1 d. į užstato už vienkartines 
pakuotes sistemą įtraukti visų 
alkoholinių gėrimų pakuotes.

Šiuo metu Pakuočių ir pakuočių atliekų 
tvarkymo įstatymas reglamentuoja tik 
dalies alkoholinių gėrimų stiklo taros 
rūšiavimą. Įsigaliojus pataisoms į užstato 
sistemą būtų surenkami papildomi 200 mln. 
vienetų pakuočių, dėl to stiklo tara taptų 
efektyviau tvarkoma ir apskaitoma. Toks 
atliekų rūšiavimo efektyvumo padidinimas 
reikalautų tik dalinių dabartinės atliekų 
tvarkymo sistemos Lietuvoje pakeitimų.

Po pristatymo už projektą balsavo 
56 Seimo nariai, prieš – 1, susilaikė 26 
parlamentarai. Pritarus pasiūlymui po 
pateikimo, toliau jis bus svarstomas 
pagrindiniu paskirtame Aplinkos apsaugos 
komitete. Seimas taip pat nusprendė dėl šio 
projekto prašyti Vyriausybės išvados. Prie 
šio klausimo svarstymo Seimo posėdyje 
planuojama grįžti gegužės 25 d.

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Ugniagesiai šiemet gaisrų metu 
jau išgelbėjo 52 žmonių gyvybes. 
Jiems dažnai tenka stoti į akistatą 
su mirtimi – įveikti ugnį ar leistis 
į  vandenį, kad  išgelbėtų kitus. 
Siekiant  parodyti šį kilnų darbą 
dirbančių žmonių kasdienybę, ren-
giama fotografijų paroda „Budinti 
Lietuva – ugniagesių portretai“. 
Jai pateiktos nuotraukos bus eks-
ponuojamos Vidaus reikalų minis-
terijoje, Priešgaisrinės apsaugos ir 
gelbėjimo departamente ir kitose 
valstybinėse institucijose, taip pat 
apskričių priešgaisrinėse  gelbėji-
mo valdybose.

Priešgaisrinės apsaugos ir gel-
bėjimo departamentas kviečia vi-
sus, kurie mėgsta fotografuoti, tapti 
šios parodos dalyviais. Nuotraukas, 
kuriose įamžinti ugniagesiai gelbė-
tojai, siųsti elektroniniu paštu paro-
da@vpgt.lt iki gegužės 15 d. 

Žinia mėgstantiems fotografuoti:  
rengiama paroda „Budinti Lietuva – 
ugniagesių portretai“ laukia nuotraukų

Parodoje bus eksponuojamos 
įtaigiausios, įdomiausios ir geriau-
siai atspindinčios ugniagesių darbą 
fotografijos. Specialios komisijos 
atrinktų trijų autorių darbai bus 
apdovanoti vertingais prizais. Par-
odos autorių sąrašas ir jų nuotrau-
kos bus paskelbtos PAGD interneto 
svetainėje www.vpgt.lt.  Daugiau 
informacijos: fotografijos gali būti 
spalvotos ir nespalvotos, tačiau 
negali būti apdorotos kompiuteriu, 
naudojant specialiuosius efektus ar 
kitas priemones. Galimi tik foto-
grafuojant gauti specialieji efektai, 
fotografijos turi būti JPG formato, 
apie 5 MB, ilgiausia kraštinė – ne 
mažiau 4 000 pikselių. Dalyvis 
parodai gali pateikti ne daugiau 
kaip 5 fotografijas. Būtina nurodyti 
savo vardą, pavardę, el. pašto adre-
są, fotografijos pavadinimą.

„Rokiškio Sirena“ inform.
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„Rokvestos“ pagamintam kompostui geriausia reklama – 
sodininkų ir daržininkų atsiliepimai
Rajono sodininkų ir daržininkų dažniausiai užduodami klausimai UAB „Rokvesta“ – ar įmonė dar turi BOKASHI komposto? Daržininkų 
rūpestis pagrįstas: pernai įmonė šio unikalaus komposto pritrūko. Šiemet žadama pagaminti jo net 700 t. Paklausa didžiulė – vos per 
dvi savaites jau išparduota 50 t.  Mat žinia apie šį jau šešerius metus įmonės gaminamą produktą sklinda iš lūpų į lūpas. Ir natūralią 
daržininkystę mėgstantys rokiškėnai jau skuba pagerinti ar atnaujinti savo šiltnamių, daržų, sodų žemę.

Kompostui ruošti – 
naujas įrenginys
Šiuo metu – pats prekybos kom-

postu įkarštis: daržininkai ruošia 
žemę šiltnamiuose, tvarko daržus, 
gėlynus. UAB „Rokvesta“, gar-
sėjanti aplinkosauginėmis tech-
nologijomis, jiems siūlo unikalų 
produktą – BOKASHI kompostą. 
Nors žodis „siūlo“ – šiuo atveju ne-
tinkamas. Apie šį unikalų produktą 
rajono žmonės sužino vieni iš kitų. 
Kaip sako įmonės žmonės, tokia re-
klama – pati geriausia. 

Ir skuba rokiškėnai į Bajoruose 
įsikūrusį įmonės atliekų tvarkymo 
centrą. Mat pernai komposto vi-
siems norintiesiems neužteko. Per-
nai įmonė padidino gamybos ap-
imtis, kad šiemet stygiaus nebūtų. 
Tačiau vos per dvi savaites rajono 
sodininkai ir daržininkai jau nu-
pirko kone dešimtadalį pagaminto 
komposto.

Norėdama palengvinti komposto 
ruošimo darbus, prieš porą savaičių 
UAB „Rokvesta“ įsigijo moder-
nų sijojimo ir separavimo įrengi-
nį. Specialios technologijos dėka 
įrenginys išsijoja kompostą iki 20 
mm dydžio ir dar smulkesnių gu-
mulėlių, atskiria priemaišas. Taigi, 
į prekybai skirtus maišus ir didmai-
šius byra tik aukščiausios kokybės 
produktas. 

Investijos, pasak „Rokvestos“ 
Bajorų cecho vadovo Manto Star-
kaus, įmonės mąstais buvo nedi-
delės – apie 20 tūkst. Eur. Ana-
logiškus sijojimo ir separavimo 
įrenginius bendrovės atstovai matė 
veikiančius Degesynės durpyne. 
Įsitikinę, kad toks įrenginys tinka 
ir „Rokvestai“, jį užsakė Šiaulių 
įmonėje. 

Naujasis įrenginys veikia jau 
kelias savaites. Į jo bunkerį spe-
cialiu krautuvu kraunamas nesijo-
tas kompostas, jis transportavimo 
juosta kyla į sijotuvą. Specialios 
technologijos dėka atskiriamos ir 
pašalinamos priemaišos, o išsijo-
tas kompostas keliauja į maišus ir 
didmaišius. Šiuo įrenginiu dirba du 
darbuotojai.

O kitiems metams įmonė jau 
svarsto naujų investicijų galimy-
bę. Kol kas kompostas pakuojamas 
į 60 l ir 600 l maišus. Pasak M. 
Starkaus, pirkėjai norėtų įvairesnių 
dydžių pakuotės. Todėl svarstoma 
galimybė ateityje įrengti komposto 
pakavimo liniją. 

Ilgas procesas
O kaip gaminamas šis paklau-

sus produktas? Anot pašnekovo, 
tokio komposto didžiąją dalį –70 

proc.– sudaro augalinės atliekos: 
lapai, žolė, medžio žievė. Likę 30 
proc. – maisto atliekos. Produkto 
išeiga – maždaug 75 proc.: iš 1000 
t atliekų įmonė planuoja gauti per 
700 t komposto. Likę medžiagos – 
natūralūs kompostavimo proceso 
nuostoliai. 

Komposto gamyba – nuo atliekų 
iki modernaus ir kokybiško pro-
dukto – užtrunka metus. Intensyvus 
kompostavimas trunka apie 9 mėn. 
Jo metu produktas praeina tris sta-
dijas: fermentacijos, mineralizaci-
jos ir stabilizacijos. 

Modernios technologijos dėka 
į kompostą įterpiami probioti-
kai, skatinantys biodegradacijos 
procesą. Šios technologijos dėka 
kompostavimo metu sumažinamas 
išsiskiriančio amoniako kiekis, to-
dėl komposte išsaugoma daugiau 
augalams ypač vertingo azoto. Pro-
biotikai duoda ir daugiau naudos: 
taip mažinamas kenksmingų bakte-
rijų kiekis, kontroliuojamas kvapo 
išsiskyrimas. Dėl šios probiotikų 
technologijos „Rokvestoje“ gami-
nys ir vadinamas BOKASHI.

Kasmet atliekami net 30 chemi-
nių ir 3 mikrobiologinių parame-
trų tyrimai. Pagal jų rezultatus šis 
kompostas atitinka ekologiniam 
taikomus parametrus. Tik ekologiš-
kumą liudijančio ženklo dar neturi. 
„Tai tik laiko klausimas“, – sakė 
pašnekovas. 

Jis prasitarė, kad apie šio kom-
posto poveikį augalams Alek-
sandro Stulginskio žemės ūkio 
universitete rašomos trys daktaro 
disertacijos.

Atkuria dirvožemį
Viena svarbiausių šio komposto 

gerųjų savybių – jis padeda atkurti 

dirvožemį. O tai aktualu sodinin-
kams ir daržininkams, kurie teturi 
ribotą erdvę savo daržams, sodams, 
gėlynams. Taigi, nedideliame, ke-
lių arų sklype vos per keletą metų 
intensyvesnės daržininkystės, net-
gi taikant sėjomainą, dirvožemio 
būklė prastėja. Antai, viena inten-
syviausių daržininkystės zonų – 
šiltnamis. Kokia jo žemė? Vos po 
poros metų ji tampa pilkšva, sausa, 
smulki it dulkės ir prastai sugerian-
ti vandenį. „Kuo tamsesnė dirvože-
mio spalva, tuo jis geresnis. Tamsi 
spalva rodo pakankamą humuso 
kiekį dirvožemyje“, – aiškino M. 
Starkus. 

Komposte yra 30 proc. me-
džiagų, kurias augalai pasisavina 
tiesiogiai, 50 proc. kiekio sudaro 
silikatai ir kitos medžiagos, 20 
proc. – vadinamasis NPK (azoto, 
fosforo ir kalio – augalams ypač 
reikalingų makroelementų) kom-
pleksas. Komposte gausu ir au-
galams reikalingų mikroelementų 
– sieros, cinko, magnio, geležies, 
chromo.  Akivaizdu, kad esant to-
kiai vertingųjų elementų gausai, 
jokių papildomų trąšų augalams 
nebereikia. Antai kambarines gė-
les rekomenduojama laistyti šio 
komposto mirkalu. 

Speciali komposto stambesnės 
granuliacijos struktūra atkuria dir-
vožemio struktūrą: jis tampa lai-
desnis vandeniui, šviesai ir orui, 
dėl to augalo šaknys geriau kvė-
puoja, gali iš dirvožemio pasisa-
vinti daugiau vertingųjų medžiagų. 
Dėl to ir didėja derlingumas. 

Nepiktnaudžiauti
Pasak pašnekovo, renkantis trą-

šas, kompostą svarbus rodiklis – 
savitasis elektrinis laidis. Jis rodo 
mineralinių druskų kiekį kompos-
te. Jei jis didesnis nei 4, vadinasi 
kompostas yra padidintos minera-
lizacijos. Vadinasi, „Rokvestos“ 
kompostą reikia maišyti su gruntu 
santykiu 1:3: vieną litrą komposto 
reikia maišyti su trimis litrais pa-
prastos žemės. 600 l maišo visiškai 
užtenka įprastam sodybiniam 4 a 
sklypui. 

Kitas svarbus rodiklis – ne esa-
ma mineralinių medžiagų koncen-
tracija trąšose, o faktinė – kiek iš 
to naudingųjų elementų kiekio pa-
sisavina augalas, o kiek jo augalui 
nepasiekiama. Kompostas šiuo at-
žvilgiu augalui labai naudingas.

Toks kompostas tinka ir daržo-
vėms, ir gėlėms, ir dekoratyviniams 
augalams. Rokiškėnai gana dažnai 
jį naudoja net kapinių gėlynuose. 

Komposto galima įsigyti darbo 
dienomis ir šeštadienį iki 13 val. 
„Rokvestos“ ceche Bajoruose. Juo 
prekiaujama ir įmonės būstinėje 
Juodupėje.

Naujasis sijotuvas ir separatorius pateisino „Rokvestos“ lūkesčius.

Rokiškėnai jau nupirko per 50 t „Rokvestoje“pagaminto komposto. L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.
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Tolumos, 
platumos… 
Dykros
Lina DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ

Statistikos ekspertai išdidžiai paskelbė – Lietuva virsta dykromis. Dykra, jei tikėti 
apibrėžimu, atsiranda tuomet, kai gyventojų tankumas kvadratiniame kilometre yra 
mažesnis nei 12,5. Sprendžiant iš paskelbtų diagramų, mūsų rajone vidutinis gyventojų 
tankumas yra 7-8 žmonės kvadratiniame kilometre. 

Gal tie statistikos ekspertai, spėju, gyvenantys sostinėje, ir padarė šį Kolumbo vertą 
atradimą. Rokiškėnams gi akivaizdu, kad mūsų rajonas nyksta ir traukiasi. Pirmą kartą su 
šia skaudžia realybe taip akivaizdžiai susidūriau pernai spalį, tarptautinių pratybų „Tvirtas 
skydas 5.2“ metu. Ieškodami savųjų 506-osios kuopos karių savanorių ir priešiškas jėgas 
imitavusių belgų rotacinių pajėgų bei jiems talkinusių sostinės karių, kad iš arti išvystume 
jų susidūrimus, su istoriku Valiumi Kazlausku patruliavome kelią nuo Didsodės iki Dirvonų. 
Kelio ilgis – daugiau nei dešimt kilometrų. Norėjome paklausti kelio prieigose gyvenančių 
žmonių, gal jie matė raudonais ar mėlynais kryžiais pažymėtus automobilius, ginkluotus 
žmones? Tik ko paklausti? Visame ruože nuo Didsodės iki Dirvonų radome vos tris 
gyvenamas sodybas. O toliau – dykumos dykumos, platumos platumos. 

Lygiai toks pat dykynės jausmas atsirado ir žygiuojant dvidešimt kilometrų žygyje 
„Laisvės vardan“ Juodupės apylinkėse. Ištisi kaimai be šuns lojimo, be smalsių močiučių, 
susėdusių palangėje. Tik kur ne kur sodybų languose sušmėžuodavo smalsūs vaikų veidukai. 
O iš būdos išlindęs vietinis rudis tik tingiai ir abejingai pavizgindavo uodega nueinančiai 
miniai. Matyt, jau senokai praradęs įgūdžius loti… 

O kur dar paminklai išnykusiems kaimams… Mažųjų parapijų problemos, kaip suremontuoti 
bažnyčias, statytas tūkstančiams tikinčiųjų. Kai savaitgalį „lopkose“ besėdi vos dvidešimt.

O tiems, kurie liko, gyvenimas nesaldus. Antai, jauna šeima, pasirinkusi gyventi ne 
Rokiškį, o gerokai atokesnį rajono bažnytkaimį. Graži, darni, mažylį auginanti. Atėjo laikas 
mažajam keliauti į darželį, o jaunai mamai įsidarbinti. Kur tau. Mažiukui, kaip mama sako, 
kol kas nėra vietos miesto darželiuose. „Dirbantis, mokesčius mokantis žmogus turi būti 
valstybės prioritetas. O kas prioritetas pas mus? Tinginys ir pašalpinis. Kodėl darželyje 
ugdomi socialinės rizikos šeimos, kurios mama nedirbo, nedirba ir nedirbs, vaikai? Kodėl ji 
pati, jei dirbti nenori ir dienų dienas namuose sėdi, bent jau savo vaikų pasižiūrėti negali? 
Tinginės ir valstybės išlaikytinės vaikams vietos darželyje yra. O jei užuot nuo paauglystės, 
kaip ji, paskui bernus laksčiusi, aš mokiausi, įgijau specialybę, noriu dirbti, tai mano vaikas 
kas? Šuniukas?!“ – ašarų neslepia jauna mama. Spėkit iš trijų kartų, ar greitu laiku ji norės 
susilaukti dar vieno mažylio?

O ir šitą, be galo mylimą, jau laikas ugdyti. Mažiukams yra visokiausių pamokėlių, 
užsiėmimų. Tik kaip į juos dešimtis kilometrų vykti tuo pačiu, baisiuoju, visų linksniuojamu 
rajono keliu? Mamos susikooperuotų: į  kokią mokyklėlę ar būrelį viso kaimo vaikus viena 
vežtų vieną dieną, kita – kitą. Tik kuri išdrįs žiemą apledijusiu provėžuotu keliu rizikuoti 
savo ir kitų mažylių gyvybėmis… 

Tyliai skaičiuojame, ko tose dykrose nebeliko… Nebeliko darbo, paskui mokyklos, 
nebeliko felčerinio punkto, parduotuvės, tuoj ir pašto, kalbama, nebeliks… Gal po kelių 
metų ir bibliotekai knygas atveš autobusiukas? 

O mes stebimės: dykros plečiasi… Mums rimtai reikia „sirgti“ už kiekvieną likusį, už 
kiekvieną dirbantį, mokesčius mokantį… Akys turi degti už kiekvieną provincijoje įvykusią 
sėkmės istoriją. Už kiekvieną bedarbį, radusį darbą, įkūrusį verslą. Už jauną dirbančią šeimą 
ir jos auginamus mažylius. Už tuos, kurie kartais tyliai padejuodami, namo kantriai neša 
„minimumus“. Kurie nesėdi ištiesę prašančią ranką mylimos tėvynės pusėn. 

Kur tau… Mes sergame už… išasfaltuotas kaimų aikštes, trinkelėmis išklotus šaligatvius 
į niekur, už poilsiavietėse įrengtas kreivas futbolo aikšteles, už daugiamultifunkcinius 
centrus, skirtus aštuonioms kaimo močiutėms, iš kurių tris žiemoti į miestą išveža anūkai. Už 
paminklus visų laikų didvyriams. Nors paminklo reikėtų kiekvienam, kuris lieka savajame 
krašte. Kurio lange dar dega šviesa. Kurio kambarių grindys nužertos mašinytėmis ir 
konstruktoriaus kaladėlėmis. Kurio namuose girdėti šuns lojimas ar katės miauksėjimas. 
Kurio keliukas net po didžiausios pūgos atkastas. Nes jam ir žmonai reikia į darbą, o 
vaikams – į darželį ar mokyklą.

Darbą susirasti lengviau, nei patekti 
į medicinos komisiją
Rokiškio rajonas – vienas iš tų, kuriame darbo vietos 
nesimėto. Po ilgų paieškų rokiškėnui (vardas ir pavardė 
redakcijai žinomi, – aut. past.) nusišypsojo sėkmė: jis gavo 
darbą. Kadangi pašnekovui reikia darbo, o jo darbdaviui 
– darbuotojo, abu netruko sukirsti rankomis: balandžio 
4-ąją įvyko darbo pokalbis, balandžio 6-ąją buvo sutarta 
žmogų įdarbinti. Beliko, atrodytų, menkutė smulkmena – 
praeiti medicininę komisiją. O štai čia ir paaiškėjo, kad 
Pirminės asmens sveikatos priežiūros centre artimiausia 
komisijos diena, kuriai dar yra talonų, – balandžio 19-oji. 
Ar darbdavys tiek lauks? „Beveik metus ieškojau darbo. 
O jo galiu netekti tik dėl to, kad gydymo įstaigoje talonų 
nėra. O dar kalbama apie pagalbą bedarbiams, žmogaus 
integraciją…“ – kalbėjo pašnekovas.

Nė neįtarė
Rokiškėnas neslepia: darbą rasti 

sunku. O jo labai reikia. Visą gyve-
nimą dirbo: nors dar neturi nė ketu-
riasdešimties, tačiau jo darbo stažas 
jau viršija 18 metų. Todėl tapti be-
darbiu vyrui buvo didžiulis iššūkis. 
Ir moraline, ir finansine prasme. 
Mat tvarkingas, žalingų įpročių 
neturintis žmogus buvo pripratęs 
dirbti ir uždirbti. O ir valstybė tokių 
asmenų per galvą neglosto: kadangi 
jo žmona uždirba pakankamai, jokia 
valstybės parama šeimai nepriklau-
so. Vienintelė lengvata: sveikatos 
draudimas, tačiau ir ta paslauga be-
darbystės laiku nepasinaudojo, mat 
nesirgo. „Išlaikytiniu niekada gy-
venime nebuvau, ir būti nenoriu“, – 
motyvą, kodėl jam darbas svarbus ir 
reikalingas, dėstė vyriškis. 

Netgi turinčiam didelę darbo pa-
tirtį žmogui jį rasti nelengva. O gal 
ieškantysis buvo tiesiog per išran-
kus? „Esu darbininkas. Suprantu, 
kad profesoriaus darbo negausiu. 
Tiesiog noriu dirbti normaliomis 
sąlygomis ir laiku gauti atlygini-
mą. Tik tiek. Žinoma, yra įmonių, 
kurios nuolat ieško darbuotojų. Ta-
čiau tam, matyt, yra rimtų priežas-
čių. Todėl ieškojau darbo rimtose, 
solidžiose rajono įmonėse“, - sakė 
jis. Vyras apėjo daugelį perspekty-
vių rajono įmonių: visur palikdavo 
savo gyvenimo aprašą, kontakti-
nius duomenis. 

O štai balandžio 4-ąją pagaliau 
nusišypsojo sėkmė: viena įmonė 
paskelbė ieškanti darbuotojų. „Ne-
delsdamas nulėkiau ten. Darbdaviui 
tikau. O man šis darbas – toks, ko-
kio ir noriu. Ar begali būti geriau?“ 
– sakė jis. 

Tačiau džiaugsmą, radus išsva-
jotą darbą, aptemdė netikėta žinia: 
Rokiškio Pirminės asmens sveika-
tos priežiūros centre, kuriame ro-
kiškėnas registruotas, nėra talonų 
medicininei komisijai. Artimiausia 
data – balandžio 19-oji. Ar darbda-
vys tiek lauks, kol darbuotojas susi-

tvarkys dokumentus? „Tik tik atsi-
rado viltis dirbti, ir še tau kad nori. 
Suprasčiau, jei geros darbo vietos 
mėtytųsi ant kiekvieno kampo. O 
dabar – tik susiradau darbą, ir negi 
jo neteksiu nė nepabandęs dirbti?“ 
– sakė pašnekovas.

Jis neslėpė, kad nevilties apim-
tas kreipėsi ir į kitą medicininės 
komisijos paslaugą teikiančią įstai-
gą. „Norėjau komisiją praeiti ten, 
bet vien kol persiregistruosiu iš 
vienos gydymo įstaigos į kitą, kaip 
man paaiškino, praeis pora savai-
čių“, –  sakė jis.

Beje, sveikatos patikrinimas 
medicininėje komisijoje yra mo-
kamas.

Laimė, 
kad supratingas darbdavys
Anksčiau problemų dėl medi-

cininės komisijos Pirminės as-
mens sveikatos priežiūros centre 
(PASPC)  nebuvo: jei ne tą pačią 
dieną, tai kitą į ją patekdavo visi 
norintieji. O dabar jos reikia lauk-
ti net dvi savaites… Kas nutiko? 
PASPC vadovė Zita Kapušinskie-
nė paaiškino, kad eilės susidarė 
dėl gydytojos ligos. Komisijoje 
esanti gydytoja pavaduoja kole-
gę, todėl jos darbo apimtys labai 
išaugo. Tačiau ši situacija yra lai-
kina: ji išsispręs artimiausiu metu. 
„Juolab, kad medicininė komisija 
– ne liga. Tai nėra ekstrinė pa-
galba“, – sakė direktorė. Jei kyla 
tokių problemų, direktorė ragina 
kreiptis į ją.

Ekstrinė ar ne ekstrinė ta pro-
blema, bet akivaizdu, kad besidar-
binantiems žmonėms tokia situa-
cija kelia nepatogumų. „Viena iš 
priežasčių, dėl kurių drįsau kreiptis 
į spaudą, yra ta, kad ne man vie-
nam tos komisijos skubiai prireikė. 
Norėčiau, kad rajono darbdaviai 
žinotų – medicininės komisijos 
rezultatų reikia laukti ne dėl būsi-
mų darbuotojų neatsakingumo ar 
nenoro dirbti“, – sakė pašnekovas. 

Laimė, jo darbdavys yra su-
pratingas: jis sutiko palaukti, kol 
būsimasis darbuotojas susitvarkys 
formalumus. 

BRYDĖS
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2017 balandžio 14 d. 14.30 val. Ratkūnų k.,  Pandėlio 
sen., Rokiškio raj. bus ženklinamos Žydų senosios 
kapinės. Prašome atvyksti žemės sklypo (kad nr. 
7387/0001: 188) savininkus (Ievą Alesevičiūtę ir Eivydą 
Alesevičiūtę) arba jų atstovus dalyvauti ženklinant 
žemės sklypą. 
Kadastrinius matavimus atlieka R. Jogmino įmonė, 
Parko 11-35 Visaginas, tel:. 8-687-80646. 

2017.04.12. SĄMONINGUMO  ŽAIDIMO UŽSIĖMIMAI
Respublikos g. 94 pirmo aukšto salėje
15 val. šeimoms
17.15 val. senjorams
Unikali galimybė atrasti naujų potyrių jaunimui, 
šeimoms bei senjorams.
Užsiėmimai naudojant Points of You^TM priemones 
puikiai tinka įvairaus amžiaus grupėms, šeimoms taikant 
skirtingus renginio formatus ir Points of You^TM 
metodą.
wTai galimybė sustabdyti nuolatiniį minčių srautą, 
atsipalaiduoti
wtai galimybė ne tik atsiskleisti, bet ir didinti 
pasitikėjimą savimi, gerinti komunikacijos įgūdžius
wpadeda rūpimą klausimą/problemą pamatyti kitu 
kampu, atrasti naujus požiūrius, sprendimo galimybes
wproga geriau pažinti save ir kitus
wtai yra pažintinis susitikimas, kuris telkia dėmesį, 
wsukuria erdvę pabūti ir pasibūti

Užsiėmimus veda: Inesa Bundulienė, 
sertifikuota Points of You^TM lektorė

Organizuoja Rokiškio rajono savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuras
Informacija tel. 8 458 52055

Rokiškio J. Keliuočio viešoji biblioteka 
(Nepriklausomybės a. 16) kviečia į nemokamus 
kompiuterinio raštingumopažengusiųjų kursus. 
Mokymų metu bus supažindinama suteksto 
redaktoriumi MS Word, skaičiuokle MS Excel bei 
komunikacija ir elektroninėmis paslaugomis internete.

 Informacija ir registracija telefonu 
(8-458) 52656 iki balandžio 11 d.

Įkvėpimo mūza – 
progstantys pumpurai 
ir tyliai krintantys lapai
19-metė mergina nuo pat 

mažens buvo meniškos sielos. 
„Tikslieji mokslai niekada per 
daug nežavėjo. Su matematika 
taip pat „nesusidraugavome“, 
– jaukavo E. Kumpauskaitė. 
Paauglystėje mergina įsigijo 
gitarą ir pradėjo kurti dainas. 
„Skambinu ir pianinu, tačiau 
gitara buvo mano svajonių 
instrumentas. Pirmieji mu-
zikiniai bandymai – muzika 
Elenos Mezginaitės eilėms. 
Mano „arkliukas“ – dainuoja-
moji poezija. Manau, kiekvie-
nas menininkas sutiks, kad 
kūryba reikalauja atsidavimo 
ir susikaupimo. Todėl macha-
niškai nei muzikos, nei tekstų 
kurti nepavyksta. Pastebėjau, 
kad įkvėpimas mane aplanko 
keičiantis metų laikams, ypač 
pavasarį ir rudeniop. Pavasa-
rį viskas atgyja. Ne tik bunda 
gamta, bet gimsta ir naujos 
idėjos, mintys, melodijos. Šis 
metų laikas – pats produkty-
viausias. Tuo tarpu rudens me-
lancholija, gęstančios spalvos 
ir po truputį blėstanti šiluma 
taip pat nepalieka abejingos ir 
skatina susitelkti ties kūryba“, 
- kalbėjo E. Kumpauskaitė. 

Pasak pašnekovės, dainas 
šiuo metu ji kuria tik sau. 
„Niekada negalvojau apie 
galimybę rašyti muziką ir žo-
džius kam nors kitam. Galbūt 
dar nesulaukiau konkretaus 
pasiūlymo. Tačiau niekada 
nesakyk niekada“, - svarstė 
jaunoji kūrėja. Merginos kū-
ryba – šilta, jautri, priverčianti 
nustoti skubėti ir susimąsty-
ti. Editos kūryba primena V. 
Kernagio, rokiškėnių Vilijos 
ir Oksanos muzikinio projekto 
atliekamus kūrinius. „Tokios 
melodijos – arčiausiai mano 
širdies“, - teigė pašnekovė. 
Savo kūrybą mergina jau yra 
pristačiusi  ir keliuose rengi-
niuose – Utenoje vykusiame 
„Ave Vita“ bei E. Mezginaitei 
atiminti, dainuojamosios poe-
zijos renginiuose Šiauliuose. 

Neatrasti talentai slypi paprastume, 
arba kas bendro tarp gitaros ir vizažo
Tikra lietuvaitė – ilgomis, šviesiomis kasomis ir dainingu balsu. Toks pimasis įspūdis aplankė 
pamačius Editą Kumpauskaitę – jauną, nuoširdžią, talentingą kūrėją ir atlikėją, kilusią iš Juodupės 
miestelio. Nors šiuo metu mergina kremta kosmetologijos mokslus ir bando save atrasti sostinės 
džiunglėse, į gimtąjį miestelį mielai grįžta paprašyta padabinti, išgražinti drauges ir pažįstamas. 

Kūrybinė laisvė 
ir netikėti susitikimai 
su kraštiečiais
Šiandien dainas išstūmė 

teatras. „Išvykusi studijuoti 
nenorėjau visiškai atitrūk-
ti nuo kūrybos, muzikos ir 
savirealizacijos. Kolegijoje 
veikia mėgėjiškas teatriukas, 
todėl tai puikus būdas praleisti 
laiką ir atrasti save naujuose 
amplua. Galbūt ateityje rei-
kėtų pačiai imtis iniciatyvos 
ir suburti žmones, mylinčius 
muziką. Iki šiol tokios grupės 
pas mus dar nėra“, - kalbėjo 
veikli mergina.  Saviraiškos 
galimybių jaunajai atlikėjai 
tikrai netrūksta. „Kosmeto-
logija man – tai dar vienas 
būdas išreikšti save. Nors mo-
kausi dar tik pirmame kurse, 
tačiau jaučiu, kad esu savo 
„vėžiose“. Vizažo paslapčių 
mokiausi „Makeup Secrets“ 
makiažo akademijoje. Prakti-
kos tobulinti įgūdžiams tikrai 
netrūksta – grįždama į gimtinę 
suspėju ne tik pailsėti, įgytas 
žinias apie masažą pritaikyti ir 
dar kartą įtvirtinti ant mamos, 
bet ir atlikti šventinį makiažą. 
Nemažai darbo turėjau prieš 
gimnazijoje vykusią šimtadie-
nio šventę. Džiaugiuosi, kad 
tai kartu ir hobis, ir darbas“, – 
kalbėjo kraštietė.

Vilniuje įgauti praktikos 
ir žinių padeda dalyvavimas 
įvairių drabužių ir papuoša-
lų kolekcijų pristatymuose. 
„Kaip tik ten visai netikėtai 
susitikau „Kultūros inovaci-
jų“ komandą iš Rokiškio ir 
vieną iš jų muzikinių projektų  
Miglę Pivoriūnaitę. Tai tik pa-
tvirtina, kad pasaulis iš tikrųjų 
yra labai mažas“, - šypsojosi 
Edita. Pasak merginos, į kurią 
pusę, turint tiek įvairiausios 
veiklos, pasisuks jos gyve-
nimas. Sostinėje jis dar tik 
prasidėjo. „Muzika, kūryba ir 
studijos, drąsiai galima teig-
ti, tarpusavyje kažkokiu pa-
slaptingu būdu yra susijusios. 
Kai myli tai, ką darai, viskas 
sėkmingai klojasi savaime“, 
- bijodama prognozuoti ateitį 
kalbėjo pašnekovė, besisten-
gianti daryti tai, ką dažnas 
pamiršta, džiaugtis dabartimi. 

Editos aistra – muzika...

... ir kosmetologija.                                                        Asmeninio archyvo nuotr.

Balandžio 2 d. Rokiškio 
kūno kultūros ir sporto 
centre buvo sužaistos dve-
jos pusfinalių rajono krep-
šinio pirmenybių rungty-
nės. Oranžinio kamuolio 
gerbėjai finale išvys „Fe-
nikso“ ir „Seno Grafo“ 
akistatą.

Pirmieji savo jėgas pus-
finalyje išbandė „Fenikso“ 
ir Sporto centro komandos. 
Sėkmingiau sužaidę pirmąją 
rungtynių dalį pergalę šven-
tė „Fenikso“ ekipa, įveiku-
si savo oponentus rezultatu 
78:60.

Nugalėtojų gretose rezul-
tatyviausiai žaidė Valentinas 
Pupšys ir Justinas Merkys, 
pelnę po 17 taškų. Karolis 
Kvedaravičius įmetė 15, Jus-
tas Giriūnas ir Rokas Kužulis 
– po 8, Tomas Pauliukas – 7, 
Laurynas Bimba – 6 taškus.

Sporto centro ekipoje 
naudingiausiai žaidė Domas 
Černiauskis, įmetęs 16 taš-
kų. Orestas Šnioka pelnė 15, 
Linas Kolosovas – 7, Nedas-
Drižys ir Dominykas Čeme-

Rokiškio rajono krepšinio 
lyga: finale susikaus 
„Feniksas“ ir „Senas Grafas“

rys – po 6, Tomas Balčiūnas 
ir Povilas Maldūnas – po 4, 
Justinas Mikalkėnas – 2 taš-
kus.

Kitose rungtynėse vyko ne 
ką mažiau atkakli kova, bet 
„Senas Grafas“,pabudęs po 
pirmojo nesėkmingo kėlinio, 
įveikė „Entuziastus“ rezulta-
tu 60:46.

„Seno Grafo“ ekipoje 
naudingiausiai žaidė Egidi-
jus Vilimas, pelnęs 20 taškų. 
Robertas Keliačius įmetė 14, 
Renatas Jegorovas – 9, Lo-
rentasKibilda – 6, Ramūnas 
Narbutas – 4, Žilvinas Kirs-
tukas – 3 taškus.

„Entuziastų“ komando-
je rezultatyviausi buvo To-
mas Trumpa ir Remigijus 
Zolobas, pelnę po 11 taškų. 
Mindaugas Dūda pelnė 10, 
Karolis Buitvydas ir Mantas 
Pranckūnas – po 6, Arnas 
Juškevičius – 2 taškus. 

Rokiškio krepšinio pir-
menybių finalas bus žaidžia-
mas balandžio 9 d.Visą dieną 
vyks krepšinio šventė, kuri 
prasidės 10.30 val. 

Justas KAČERAUSKAS 
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Plastikiniai langai, balkonų stiklinimas – nuolaidos iki 40 proc.,
Vidaus ir lauko durys, apsauginiai stogeliai, garažo vartai,
Priešįsilaužiminiai užraktai  langams, vidaus ir lauko palangės,
Apsauginės žaliuzės, tinkleliai nuo vabzdžių.
Kokybiški roletai – už gerą kainą.
AKCIJA – nemokamas roletų montavimas visą balandžio mėnesį

Vilties g. 10, Rokiškis
tel. 8 673-51413  8 458 -53051
el.p: rokiskiolangai@gmail.com

www.gedita.lt

Kriaunų malūnas parduoda 
baltarusiškus durpių 
briketus. 

Taip pat ir savo produkciją – medžio 
pjuvenų briketus. 
Nemokamai atveža. Tel. 869987017; 869963714

LR Žemės ūkio rūmai kviečia į mokymus
„Ūkininko ūkio veiklos buhalterinė apskaita dvejybine 
sistema ir mokesčiai (pradedantiesiems)“
 (kodas 496134405. 40 akad. val.) balandžio 10-14 
d. nuo 10 val. Rokiškyje (Respublikos g. 94). Kursai 
mokami – 190 Eur. Registracija ir detalesnė informacija 
tel. 8 616 03936
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt
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06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Specialus tyrimas
07:00 Tobotai 1
07:25 Tatonka ir mažieji 
draugai
07:40Šervudo padauža 
Robinas Hudas
07:55 Džiunglių knyga 2
08:10 Karinės paslaptys 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:10 Atšiaurioji Arktis
13:05 Banginių stebėtoja 
14:05 DžesikaFlečer
15:45 Žinios. Orai
16:00 Mes nugalėjom
16:30 Sveikinimų koncertas 
18:00 Keliai. Mašinos. 

Žmonės
18:30 Žinios 
18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius 
20:30 Panorama 
21:00 60 akimirkų
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Kietakiaušiai
00:40 Trumposios žinios 
00:45 Atšiaurioji Arktis
01:35 Banginių stebėtoja
02:30 DžesikaFlečer
04:05 Stilius
04:45 Lietuvos patriotai

05:20 Programos pabaiga 
06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Nindžago: Spinjitzu meistrai 
07:30 Vėžliukai nindzės

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys
10:55 Stilius
11:35 Krymas
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:10 Seserys 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 „Kas ir kodėl?” 
18:30 Žinios
19:30 Emigrantai  
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre  

08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Kaip sukurti tobulą vaikiną 
12:55 Išsinuomokit vaiką! 
14:50 Prieskonių princesė 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot
19:30 Aš - superhitas
21:30 Žmogus su geležine kauke 
00:10 Babilonas 
02:05 Liepsnojanti meilė 3

06:30 Džiumandži
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris II
07:20 Žuviukai burbuliukai
07:45 Ančiukai Duoniukai

08:10 Linksmieji detektyvai
08:35 Linksmieji Tomas ir Džeris
09:00 Peliukas Stiuartas Litlis
09:30 Saugokis meškinų
10:00 Tomas Litlis ir stebuklingas 
veidrodis 
11:30 Mis Slaptoji agentė 2
13:45 Trys nindzės sugrįžta 
15:40 Didžiosios atostogos 
17:30 Bus visko 
18:30 Žinios 
19:30 Linksmosios pėdutės 
21:35 Ponas ir ponia gangsteriai 
23:35 Vaikinams tai patinka
01:25 Žmogus iš plieno

06:15 Diagnozė - žmogžudystė
09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Mano siaubūnėlis

11:00 Galiūnų čempionų lyga 
12:05 Foilo karas
14:10 Žiniuonis
15:15 Džuna
16:15 Kas žudikas?
17:25 Muchtaro sugrįžimas 
18:30 Paskutinis faras
19:30 Muzikinis iššūkis 
21:30 Amerikos nindzė
23:35 Namas girios glūdumoj
01:25 Sostų karai
03:20 Muzikinis iššūkis 
04:50 Mano siaubūnėlis

05:15 Jaunikliai
06:15 Sparnuočių gyvenimas
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Kalnų ežerai 
08:30 Tobulas meniu Velykoms

09:00 Skinsiu raudoną rožę 
09:30 Vantos lapas 
10:00 Kitomis akimis 
10:30 Tigrų sala 
11:00 Detektyvas Linlis
13:00 Merdoko paslaptys 
15:00 Sparnuočių gyvenimas 
16:00 Žinios 
16:20 Tobulas meniu 
Velykoms
17:00 Sumaniausi gyvūnai 
18:00 Žinios 
18:25 Kitoks pokalbis 
18:55 0 laipsnių
19:00 Paslapčių sala 
20:00 Žinios 
20:30 Paslapčių sala 
22:30 Žinios 
23:00 Merdoko paslaptys 
01:10 Detektyvas Linlis
02:55 Sparnuočių gyvenimas 
03:45 Merdoko paslaptys
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09 05:35 Klausimėlis.lt
06:00 Himnas 
06:05 Klausimėlis.lt
06:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis 
09:00 Tobotai 1
09:25 Džiunglių knyga 2
09:35 Auklė Mun
09:45 Šikšnosparnis Patas
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos 
tūkstantmečio vaikai 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Didžiosios orkos – 
pokyčių pranašės
12:55 Indo slėnio lobiai
13:45 Puaro

15:20 Gamtos inspektoriai 
15:45 Žinios. Orai
16:00 Laisvės vėliavnešiai 
16:25 Žmonės, kurie sukūrė Lietuvą 
17:15 Auksinis protas 
18:30 Žinios
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 Giminės 
21:50 Trumposios žinios 
21:55 Tuštybės mugė
00:10 Trumposios žinios 
00:15 Nostalgija
02:20 Didžiosios orkos – pokyčių 
pranašės
03:15 Indo slėnio lobiai
04:05 Puaro

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 

21:30 Lietuvos kolumbai
22:25 Trumposios žinios
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Drakula
00:10 Žmonės, kurie sukūrė Lietuvą
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Lietuvos kolumbai

06:20 Teleparduotuvė 
06:35 Simpsonai
07:40 Teletabiai
08:10 Ančiukų istorijos 
08:40 Žvaigždžių karai.
Sukilėliai 
09:10 Bibliotekininkai 
11:10 Ambicinga blondinė 

07:00 Nindžago: Spinjitzu meistrai 
07:30 Vėžliukai nindzės
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Arlo - kalbantis paršelis 
12:40 Audros karys 
14:25 Keturkojis Kupidonas
16:20 Ekstrasensų mūšis 
18:00 Raudonas kilimas 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Lietuvos talentai 
22:30 Laiko kilpa 
00:55 Per daug, per mažai 
02:30 Monstrų vidurinė mokykla 

 
06:30 Džiumandži
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris II
07:20 Žuviukai burbuliukai

13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Šviesoforas 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Kalėjimo bėgliai 
23:30 24 valandos. Palikimas 
00:30 Imperija 
01:25 Rouzvudas
02:20 Apsukrios kambarinės 

06:35 Stebuklingi vaikai
07:05 Zigis ir Ryklys
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris II
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
11:40 24 valandos 

07:45 Ančiukai Duoniukai
08:10 Linksmieji detektyvai
08:35 Linksmieji Tomas ir Džeris
09:00 Sveikatos ABC 
09:30 Saugokis meškinų
10:00Asteriksas
11:45 Policininkai ir Robersonai
13:40 Pričiupom
14:10 Mylėti(s) smagu 
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:30 Mes vieno kraujo 
22:10 Operacija „Salazaras“
00:15 Pragaras Konektikute 
02:05 Ponas ir ponia gangsteriai 

06:30 Galiūnų čempionų lyga
07:30 Sveikatos kodas 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus

12:40 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Anapus nežinomybės 
21:30 Žinios 
22:15 Aklavietė 
00:00 Kultas
00:55 Taikinys
01:45 Kortų namelis

05:05 Džekas Hana 
kviečia į gamtą
06:15 Džeikas, Storulis ir šuo
07:10 Tokia tarnyba
08:05 Voratinklis
09:05 Muchtaro sugrįžimas 
11:05 Prokurorų patikrinimas
12:15 Kijevo operatyvinė grupė
13:20 Diagnozė - žmogžudystė

09:35 Nepaprastai mieli!
10:35 Džekas Hana kviečia į 
gamtą
12:35 Gyvenimiškos istorijos 
13:35 Sveikinimai 
16:15 Kas žudikas?
17:25 Muchtaro sugrįžimas 
18:30 Paskutinis faras
19:30 Ekstrasensų mūšis
21:45 Pabandom iš naujo 
23:50 Gyvi numirėliai
01:45 Amerikos nindzė
03:20 Namas girios glūdumoj 
04:50 Nepaprastai mieli

05:55 Laukinis pasaulis
06:15 24/7 
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Kalnų ežerai 
08:30 Kaimo akademija 

14:20 Viena už visus
14:50 Muchtaro sugrįžimas 
15:55 Tokia tarnyba
16:50 Prokurorų patikrinimas
18:00 Info diena 
18:30 Kijevo operatyvinė 
grupė
19:30 Voratinklis
20:30 Farai
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2
21:30 Tai mergina ar vaikinas? 
23:25 Žemės branduolys 
01:55 Džeikas, Storulis ir šuo
02:40 Sostų karai
03:35 Penktoji pavara
04:20 Visi vyrai - kiaulės... 2
04:45 Penktoji pavara

05:20 Neišsižadėk 
06:05 0 laipsnių
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Mikropasauliai 

09:00 Šiandien kimba 
10:00 Tobulas meniu Velykoms
10:30 Ekovizija
10:40 Moterų balsas 
11:40 Auksinė daina 
13:40 Moterų daktaras 
14:40 Ilga kelionė namo 
15:45 Gamtos magija
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje 
17:00 Patriotai 
18:00 Žinios 
18:25 Kitoks pokalbis 
18:55 0 laipsnių 
19:00 Gaujos 
20:00 Žinios 
20:30 Gaujos 
21:30 24/7 
22:30 Žinios 
23:00 Pėdsakas 
00:50 Auksinė daina 
02:35 Gaujos 
04:15 Kalnų ežerai

07:10 Velykų skanėstai 
07:15 Nuoga tiesa 
09:15 Velykų skanėstai 
09:20 Delta 
10:25 Muškietininkų sugrįžimas
11:30 Baltoji strėlė 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Kulinaras 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Delta 
16:00 Žinios 
16:50 Laiptai į dangų 
18:00 Reporteris 
18:35 Lietuva tiesiogiai 
18:50 Velykų skanėstai 
18:55 Baltoji strėlė 
20:00 Žinios 
20:30 Kulinaras 
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Velykų skanėstai 
23:50 Moterų balsas 
00:50 Vantos lapas 
1:20 Skinsiu raudoną rožę 
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Keliai. Mašinos. Žmonės
05:30 Teisė žinoti
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys
11:00 Ryto suktinis
11:30 Klausimėlis.lt
11:45 Savaitė
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:10 Seserys
17:10 Klauskite daktaro 
18:00„Kas ir kodėl?” 
18:30 Žinios 
19:30 Nacionalinė paieškų 

tarnyba 
20:30 Panorama 
21:00 Dėmesio centre 
22:05 Trumposios žinios 
22:10 Krymas
23:10 Trumposios žinios 
23:15 Medičiai, Florencijos 
valdovai 
00:15 Istorijos detektyvai 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Karinės paslaptys

06:20 Teleparduotuvė 
06:35 Simpsonai
07:40 Teletabiai
08:10 Ančiukų istorijos 
08:40 Žvaigždžių karai

09:10 Bibliotekininkai 
11:10 Stebuklinga žaislų krautuvėlė 
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Pakartok! 
21:00 Šviesoforas 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Vyras su krepšiu 
00:40 Imperija 
01:35 Rouzvudas
02:30 Vikingai 

06:35 Stebuklingi vaikai
07:05 Zigis ir Ryklys
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris II
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos 

10:35 Yra, kaip yra 
11:40 24 valandos 
12:40 Bus visko 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 Netikėta sėkmė 
00:05 Kultas
01:00 Taikinys
01:50 Kortų namelis

06:40 Sveikatos ABC
07:10 Tokia tarnyba
08:05 Voratinklis
09:05 Muchtaro sugrįžimas 
11:05 Prokurorų patikrinimas
12:15 Kijevo operatyvinė grupė

13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus
14:50 Muchtaro sugrįžimas 
15:55 Tokia tarnyba 
16:50 Prokurorų patikrinimas
18:00 Info diena 
18:30 Kijevo operatyvinė grupė 
19:30 Voratinklis 
20:30 Farai
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2
21:30 Žemės branduolys 
00:10 Pabandom iš naujo 
02:00 Gyvi numirėliai
03:40 Visi vyrai - kiaulės... 2
04:05 Džekas Hana kviečia į gamtą

05:20 Neišsižadėk 
06:05 0 laipsnių 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Vantos lapas 
07:50 Kaimo akademija 
08:20 Moterų balsas 

09:20 Delta 
10:25 Muškietininkų sugrįžimas
11:30 Baltoji strėlė 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Kulinaras 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Delta
16:00 Žinios 
16:50 Laiptai į dangų 
18:00 Reporteris 
18:35 Lietuva tiesiogiai 
18:50 Velykų skanėstai 
18:55 Baltoji strėlė 
20:00 Žinios 
20:30 Nuoga tiesa 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Velykų skanėstai 
23:50 Detektyvas Linlis
01:50 Reporteris 
02:35 Lietuva tiesiogiai 
02:50 Neišsižadėk 
03:35 Gluchariovas
04:25 Laiptai į dangų

AUTOMOBILIŲ DALYS

•	Originalius lietus ratlankius nuo 
AUDI A4: 205/60/R15. Kaina 100 

Eur. Tel. 8 618 60 350. Rokiškis
•	VW lietus ratus su vasarinėmis 
padangomis: 185/70/R14. Tel. 8 616 
18 776. Rokiškis

•	1,9 TDI, 66 kw variklį su siurbliu. 
Tel. 8 614 66 272. Rokiškis

•	Gerus, lietus ratus. Išmatavimai: 
5x112, R16-205-55, padangos M+S 
. Kaina 100 Eur. Tel. 8 647 88 088. 
Rokiškis
•	4 MIŠELIN padangas: 195x65x15, 

likutis 30 %. Tel. 8 611 01 001. 
Rokiškis
•	R18 ratus. Skubiai. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 629 77 470. Rokiškis
•	Naujus purkštuvus, tinkančius 
MTZ varikliams D-245 su turbina. 2 
vnt. Kaina 25 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
•	Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vienetai. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	2003 metų NISSAN ALMERA, 2,2 
dCi, 82 kw, mechaninę pavarų dėžę 

dalimis. Dėžės kodas: RS5F50A. 
 Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	VW GOLF 3 variklį, 1,9 TD, 55 
kw, 1992 metų, dyzelis.  
Tel. 8 615 53 811. Rokiškis
•	Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
•	Vasarines padangas: 195-65-15, 5 
skylių, lietais ratlankiais. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 605 79 044. Rokiškis
•	Dalimis: AUDI A4, 1,9, 66 kw, 
pilkos spalvos, VOLVO S40, 1,9, 66 
kw, žalios spalvos, VW GOLF 3, 1,8 
benzinas-dujos, žalios spalvos.  
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Tel. 8 640 23 433. Zarasai
•	Ratlankius. Išmatavimai: R15, 
5x112, centrinė skylė - 57,0. Yra 
centravimo žiedai, varžtai, su 
padangomis. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 623 88 937. Rokiškis
•	Arkinę padangą: 1140x700. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 652 64 474. Rokiškis
•	VW PASSAT R14 lietus ratus 
su padangomis. Tel. 8 657 60 723. 
Rokiškis
•	OPEL, R16 lietus ratus. Labai 
tvarkingi, nesubraižyti. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 616 92 745. Rokiškis
•	4 vasarines padangas R14/185/65 
su RENAULT ratlankiais, 
protektorius 5 mm. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 47 330. Rokiškis
•	BMW ratus R18, ET20, tinkančius 
E60/61, E39. Padangos 245/40. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 673 11 458. 
Rokiškis
•	VW R14 lietus ratlankius su 
padangomis. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
•	 Nebrangiai dėvėtas padangas. 
Vasarinės, yra ir MS 195/65/R15 
-185/65/R15-195/65/R14, 4 vnt. 
185/65/R14-175/65/R14. Taip pat 
turiu lietus diskus BELLINI firmos, 
5 stipinų, 4 skylių, atsumas tarp 
tvirtinimo vietų centrų -108 mm, 
centrinė skylė 64 mm .  
Tel. 8 684 18 397. Rokiškis
•	VW lietus ratus R14. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
•	2004 metų MERCEDES BENZ, 
C klasės lietus ratus R17 su 
padangomis, 6 mm. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 612 81 356. Rokiškis
•	2006 metų AUDI A6 lietus ratus 
R16 su padangomis, 5-6 mm. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 612 81 356. Rokiškis
•	2007 metų VW TOURAN lietus 
ratus R17 su padangomis, 4 mm. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 612 81 356. 
Rokiškis
•	Lietus ratus 5.112, R16. Kaina 170 
Eur. Tel. 8 619 52 150. Rokiškis
•	AUDI 80 B4 ratus, kiaura viena 
padanga. Kaina 15 Eur. 
 Tel. 8 604 72 133. Rokiškis
•	VW SHARAN, 1,9 TDI gerą 
greičių dėžę. Tel. 8 628 83 314. 
Kupiškis
•	CITROEN JUMPER, 2,5 TDI, 
geros padangos R15c. Tel. 8 628 83 
314. Kupiškis
•	FORD TRANSIT, 2,0  dyzelinis 
variklis, geros padangos R15c.  
Tel. 8 628 83 314. Kupiškis
•	2000 metų PEUGEOT PARTNER, 
1,9 dyzelinis variklis, keleivinis.  
Tel. 8 628 83 314. Kupiškis
•	VW T-3 kablį priekabai kabinti. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis

BALDAI

•	Prieškambario baldus.  
Tel. 8 611 31 645. Rokiškis
•	Dėvėtą minkštos dalies komplektą. 
Trivietė ir dvivietė sofos, fotelis. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 615 15 631. 
Rokiškis
•	Mažai naudotą, geros kokybės 
sekciją. Pakankamai talpi. Aukštis - 
1,83 m, gylis -  45 cm, plotis - 2,48m. 
Daugiau informacijos telefonu. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 673 00 274. Rokiškis
•	Už simbolinę kainą geros būklės 
ištiesiamą sofą - lovą. Pasiimti 
patiems. Tel. 8 616 16 416. Kupiškis
•	Gerą sekciją už simbolinę kainą. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 686 29 431. 
Rokiškis
•	Naujas baro kėdes. 2 vienetai, 
vieneto kaina - 30 eurų.  
Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
•	Elektrinį fotelį. Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
•	Savo gamybos stalą. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
•	Patogią, universalią lentyną batams. 
Su veidrodžiu, patogu matuotis. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 686 48 171. 

Rokiškis
•	Universalią lentyną kubą, galima 
pritaikyti labai įvairiai. Turime 5 
vienetus. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
•	Mažai naudotą, patogią, su 
veidrodžiu matavimosi kabiną. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
•	Patogų kasos stalą su lentynomis, 
stalčiukas rakinamas. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
•	Prieškambario  baldus.  
Tel. 8 624 57 009. Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

•	Skalbimo mašiną BOSCH. Kaina 
60 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Kavos aparatą. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
•	Mikrobangų krosnelę, televizorių, 
monitorių, radiją. Tel. 8 672 21 726. 
Rokiškis
•	Automatinę skalbimo mašiną 
VIRPOL. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Automatinę skalbimo mašiną 
BOCH, 5 kg. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
•	Kojinę siuvimo mašiną su stalu. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 686 97 344. 
Rokiškis
•	Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA 
134. Tel. 8 624 57 003. Rokiškis

DOVANOJA

•	Rokiškio rajone, dovanoju arklio 
mėšlą. Pasiimti patiems.  
Tel. 8 602 23 539. Rokiškis
•	Talpią sekciją. Tel. 8 676 08 782. 
Rokiškis
•	Dovanojame 8 mėnesių katiną. 
Meilus, pūkuotas, maistui neišrankus. 
Galime atvežti. Tel. 8 692 71 385. 
Rokiškis
•	Daug drabužių iš Anglijos, yra 
paaugliams, vaikams, suaugusiems. 
Tel. 8 622 42 971. Rokiškis
•	Mielą juodą katinėlį, paaugintas. 
Žaismingas, draugiškas, ieško naujų 
šeimininkų. Tel. 8 684 75 401. 
Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

•	38-40 dydžio naują moterišką 
striukę. Tel. 8 619 15 769. Rokiškis
•	Turkišką apyrankę, žydros spalvos. 
Kaina 4 Eur. Tel. 8 698 13 104. 
Rokiškis
•	Naują SHKERTIK apyrankę, 
raudonos spalvos. Kaina 8 Eur.  
Tel. 8 698 13 104. Rokiškis
•	Juodus moteriškus batus su 
daugybe raištelių, 39 dydis. Kaina 8 
Eur. Tel. 8 698 13 104. Rokiškis
•	Spalvotus moteriškus sportinius 
batus, 39 dydis. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 698 13 104. Rokiškis
•	Mėlynos spalvos, moteriškus 
sportinius batelius, 39 dydis. Kaina 3 
Eur. Tel. 8 698 13 104. Rokiškis
•	Moteriškus aukštakulnius batus,  
žalios spalvos,  39 dydis. Kaina 12 
Eur. Tel. 8 698 13 104. Rokiškis
•	Moteriškus batus su platforma ir 
kailiuku, 39 dydis. Kaina 13 Eur.  
Tel. 8 698 13 104. Rokiškis
•	Moteriškus universalius batus 
TIMBERLAND tipo. 39 dydis. 
Kaina 13 Eur. Tel. 8 698 13 104. 
Rokiškis
•	Beveik naujus moteriškus UGG 
tipo batus. KYLIE firmos. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 698 13 104. Rokiškis
•	Beveik naujus, universalius batus, 
39 dydis. Kaina 17 Eur.  
Tel. 8 698 13 104. Rokiškis
•	Labai gerus, sportinius batus 
GRACELAND, 39 dydis. Labai 
mylėti ir saugoti. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 698 13 104. Rokiškis
•	Beveik naujas basutes. Labai geros 
kokybės, pirktos Turkijoje, 38-39 
dydis. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 698 13 104. Rokiškis

•	Labai geros kokybės, FRENZY 
firmos, pirkti parduotuvėje DANIJA, 
naujus aukštakulnius batus. Kaina 27 
Eur. Tel. 8 698 13 104. Rokiškis
•	Beveik naujus batus, 39 dydis. 
Kaina 13 Eur. Tel. 8 698 13 104. 
Rokiškis
•	Basutes, 39 dydis. Kaina 6 Eur.  
Tel. 8 698 13 104. Rokiškis
•	Batus su spygliais, 39 dydis. Kaina 
3 Eur. Tel. 8 698 13 104. Rokiškis
•	Baltą vestuvinę suknelę. Išvalyta. 
Kaina derinama. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 625 00 534. Rokiškis
•	Vieną kartą dėvėtus sportinius 
batelius BEPPI, kaina negalutinė, 
siunčiu paštu. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 603 54 670. Utena
•	Juodos spalvos, odinius vyriškus 
sportinius batelius. Iš Vokietijos. 41 
dydis. Kaina 37 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Baltos spalvos, odinius moteriškus 
sportinius batelius. Iš Vokietijos. 38 
dydis. Kaina 27 Eur. Tel. 8 621 86 
262. Rokiškis
•	Juodos spalvos, odinius moterišku 
sportinius batelius lenktu padu. Iš 
Vokietijos. 40 dydis. Kaina 37 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Moterišką švarką, 46-48 dydis.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Moterišką suknelę, 48-50 dydis. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Pilkos spalvos, vyrišką švarką, 48-
50 dydis. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

•	CD grotuvą - radiją. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
•	Geros būklės klasikinę, juodos 
spalvos, lakuotą gitarą JOSE 
RIBERA. Kaina 90 Eur.  
Tel. 8 624 64 374. Rokiškis
•	Multimediją, AUX jungtis, USB 
jungtis, kortelių skaitytuvas, priekinis 
skydelis, galinė dalis, LCD ekranas, 
liečiamas ekranas, linijiniai išėjimai, 
bluetooth funkcija. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 623 88 937. Rokiškis
•	Naują MP3 grotuvą, rožinės 
spalvos. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 698 13 104. Rokiškis
•	PHILIPS MP4 grotuvą, 2 GB, 
galima žiūrėti video, nemažas 
ekranas. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 698 13 104. Rokiškis
•	Naują MARSHALL kolonėlę. 
Parduotuvėje kainuoja 240 €. 
Skubiai. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 625 80 851. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	Senbernarų veislės šuniukus. Kaina 
230 Eur. Tel. 8 611 48 872. Rokiškis
•	Veislines avis su ėriukais.  
Tel. 8 867 88 055. Rokiškis
•	2 ir 8 metų eržilus, visa informacija 
telefonu. Tel. 8 621 11 117. Rokiškis
•	3 metų vokiečių juodgalvį aviną 
ir 4 mėnesių stambų veislei tinkamą 
avinuką. Avinas - 100 eurų, avinukas 
- 70 eurų. Tel. 8 648 31 363. Rokiškis
•	7 ožkytes ir 5 ožiukus. Vieno kaina 
- 3 eurai. Tel. 8 603 66 569. Rokiškis
•	Triušius. Tel. 8 678 03 831. 
Rokiškis

IEŠKO DARBO

•	Ieškau pardavėjos darbo, esu 
su patirtimi ir turiu kvalifikacijos 
pažymėjimą. Tel. 8 601 66 936. 
Rokiškis
•	Ieškau bet kokio darbo. Esu 
neįgalus, turiu nuosavą automobilį. 
Tel. 8 683 12 770. Rokiškis
•	21 metų mergina be žalingų 
įpročių, ieško darbo Juodupėje. Esu 
dirbusi prekyboje. Tel. 8 600 31 030. 
Rokiškis
•	Tvarkinga moteris ieško darbo. 
Be žalingų įpročių, sąžininga, 
pareiginga. Galiu tvarkyti namus, 
prižiūrėti senyvo amžiaus žmones. 

Tel. 8 698 47 549. Rokiškis
•	Vyras ieško darbo su B kategorijos 
vairuotojo pažymėjimu.  
Tel. 8 686 73 938. Rokiškis
•	Jaunas, be žalingų įpročių vaikinas 
ieško darbo. Dirbęs statybose, 
ūkyje. Turiu B, TR1, TR2 kategorijų 
pažymėjimus. Esu punktualus ir 
sąžiningas, be žalingų įpročių.  
Tel. 8 608 09 520. Rokiškis
•	Ieškau darbo Juodupėje nuo 8~17, 
ar pusei darbo dienai.  
Tel. 8 637 04 057. Rokiškis
•	Ieškau darbo statybose. Kaina 400 
Eur. Tel. 8 604 99 145. Rokiškis

KITA

•	Elipsinį treniruoklį. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 618 25 711. Rokiškis
•	Elektros variklį: 15 kv, 1460 
apsukų. Tel. 8 618 25 711. Rokiškis
•	Keturratį 125cc, automatas, yra 
atbulinis, aušinamas oru. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 618 25 711. Rokiškis
•	Grikius sėklai, išvalyti. Apie 600 
kg. Tel. 8 685 81 976. Rokiškis
•	Uosines lentas, viengubo pjovimo, 
5 cm storio. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
•	Naują žvejybos tinklą. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Cinkuotą, sukamą rankomis 
medsukį . Tel. 8 616 65 351. Rokiškis
•	Kieto kuro katilą KALVIS T4. 
Mažai naudotas. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
•	Pastolius. Kaina 130 Eur.  
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
•	Naujas medines staktas su langais, 
skardintas duris su staktomis, tinka 
pirčiai. Tel. 8 677 51 966. Rokiškis
•	TENA firmos sauskelnes 
suaugusiems ir paklotus. Kaina 
mažesnė negu vaistinėje. Galima 
išbandyti. Tel. 8 692 49 480. 
Rokiškis
•	Paprastą naudoti, nebrangų, tačiau 
efektyvų čiužinį pragulų prevencijai. 
Rekomenduojamas žmonėms, 
kurie yra paralyžiuoti, gulintiems 
ligoniams arba tiems, kuriems gresia 
pragulų susidarymo pavojus. Kaina 
35 Eur.  
Tel. 8 629 06 539. Rokiškis
•	Plytelių pjaustymo stakles. Galima 
pjauti iki 80 cm plyteles. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 677 82 455. Rokiškis
•	Uralinės pelėdos iškamšą. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 698 00 127. Rokiškis
•	Ieškau kas dovanoja panaudotą 
šiferį. Tel. 8 693 28 737. Rokiškis
•	TOMTOM navigaciją, 5 colių 
ekranas. Visos Europos žemėlapiai. 
Automobilinis pakrovėjas. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 620 44 106. Rokiškis
•	Tasus 10/10, apipjautas colines 
lentas -5 cm storio, eglės storlentes. 
Visa mediena sausa.  
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
•	Naujas, aukšto slėgio plovyklas 
LAVOR GALAXY - 150, BLACK & 
DECKER PW-1300.  
Tel. 8 610 17 664. Rokiškis

•	Kubilus ir jo priedus. Krosnelė, 
stiklo pluošto įdėklai, LED 
apšvietimus. Tel. 8 677 01 441. 
Rokiškis
•	Ekologiškas bulves VINETA.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Pjautą statybinę medieną, tašelius. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas, supjautas medienos 
atliekas, atvežu. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
•	Šieną rulonais iš pastogės.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas malkas, atvežu.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Grikius sėklai, yra apie 600 kg.  
Tel. 8 685 81 976. Rokiškis
•	Žirnius RESPECT, tinka sėjimui, 
daigumas geras, gražūs, sugriaužtų 
ar skaldytų beveik nėra, reiktų tik 
prasivalyt. Yra apie 3 tonas. Randasi 
11 km nuo Pandėlio, link Kvetkų. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 625 83 699. 
Biržai
•	Reikalinga 2000 eurų paskola 
metams. Užstatas - automobilis.  
Tel. 8 602 89 695. Rokiškis
•	Naują vyrišką laikrodį su metaline 
apyranke, su dėžute. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 698 13 104. Rokiškis
•	Originalią PUMA kuprinę, beveik 
nauja, labai geros kokybės, rožinės 
spalvos. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 698 13 104. Rokiškis
•	Priklijuojamas blakstienas ir 
rietiklį. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 698 13 104. Rokiškis
•	TOP COAT viršutinį gelinio nagų 
lako sluoksnį, naujas. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 698 13 104. Rokiškis
•	Priemones gelinio lako 
„nuėmimui“, dildes, teptukus 
piešimui ant nagų. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 698 13 104. Rokiškis
•	UV LED lempą manikiūrui, 
naudota tik pora kartų, tad beveik 
nauja. Kaina derinama. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 698 13 104. Rokiškis
•	Įvairių spalvų gelinį nagų laką.  
Tel. 8 698 13 104. Rokiškis
•	SHKERTIK apyrankę - 8 e. 
Turkiška, mėlynos spalvos - 4 
e . Iš kriauklių - po 2 e. Mėlyna 
su kvadratėliais - 3 e. Metalinės 
apyrankės - 4 e. Tel. 8 698 13 104. 
Rokiškis
•	Šildymo katilo VIGAS ventiliatorių 
ir valdymo pultą. Tel. 8 622 56 586. 
Zarasai
•	Langų rėmus su stiklais, gali būti 
panaudoti šiltnamio statybai.  
Tel. 8 612 94 820. Rokiškis
•	Buitinį dujų balioną. Kaina 21 Eur. 
Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
•	Mechaninį bėgimo takelį. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
•	10 šieno rulonų, Pandėlys.  
Tel. 8 689 76 415. Rokiškis
•	Dušo kabiną. Tel. 8 618 60 107. 
Rokiškis
•	150 litrų plastmasines statines. 
Universalų boilerį, gamyklinis, 
apšiltintas. Tel. 8 616 93 529. 
Rokiškis
•	Gal kas dovanoja senus, 
nereikalingus baldus, indus. Mums 
reikia į sodą. Tel. 8 674 79 530. 
Rokiškis
•	Sėklinius grikius. Išvalyti. Galiu 
atvežti. Tel. 8 601 26 960. Rokiškis
•	Išvalytus grikius sėklai, apie 600 
kg. Tel. 8 685 81 976. Rokiškis
•	Mažai naudotą, labai geros kokybės 
vilnonį kilimą. Plotis - 2 m, ilgis - 3 
m. Tel. 8 657 51 678. Rokiškis
•	Akumuliatorinį suktuvą  FALKE 
10,8 V, 1,3 Ah, Li-on. Originalus 
pakrovėjas. Su lagaminu. Prekė geros 
būklės. Naujo modelio. Su pagerinta 
variklio aušinimo sistema, su 10 mm. 
užveržimo griebtuvu, su įmontuotu 
LED apšvietimu. 2 greičiai, 3 - 5 h 
įkrovimas. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 610 26 465. Rokiškis
•	 Ketus radiatorius, 1 sekcija - 2 
eurai. Tel. 8 618 82 446. Rokiškis
•	Ieškau kas dovanoja gerus, 
nebenaudojamus baldus.  
Tel. 8 682 34 979. Rokiškis
•	Naujus: medinį lauko tualetą, 
šulinį. Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Statybinę medieną.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Jurginų gumbus. Tel. 8 696 09 281. 
Rokiškis

•	Ketus radiatorius, sekcija - 1,5 e. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
•	Naują kaminą SCHIEDEL, 8 m. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
•	Metalinį seifą. Kaina 105 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Medžio apdirbimo stakles ir 
zeimerius. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
•	Langų rėmus su stiklais.  
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
•	Nenaudotą stiklą. Ilgis - 1,20 m, 
plotis - 0,60 m, storis - 4 mm.  
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
•	Pilkus siūlus mezgimui, 1 kg. 
Kaina 7 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
•	Juodą medžiagą, nauja, vilnonė. 
Plotis - 1,60 m, ilgis - 1,60 m.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Flanelinį audinį, naujas, 5 metrai. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Džinsinę medžiagą. Nauja, melsvos 
spalvos. Plotis - 1,50 m, ilgis - 1,80 
m. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Audinį užuolaidai. Ilgis - 3 m, 
plotis - 1,50 m. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
•	 Sauskelnes suaugusiems TENA, 7 
lašai, 30 vnt. Kaina 14 Eur.  
Tel. 8 648 26 539. Rokiškis
•	Maistines bulves - 40 kg. Kaina 6 
Eur. Tel. 8 686 30 199. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

•	Routerį. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
•	Mylėtą ir prižiūrėtą PSP žaidimų 
konsolę. Atrišta, todėl nereikia pirkti 
žaidimų, tik atsisiųsti ir įsikelti, tinka 
tiek vaikams tiek suaugusiems. Yra 
pilna komplektacija: pakrovėjas, 
laidas į kompiuterį, SD kortelė ir 
dėklas. Viskas kaip nauja. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 626 84 253. Rokiškis
•	SONY PLAYSTATION 3, 80 GB, 
gerai veikia. Komplekte visi laidai, 
du pultai, šeši originalūs žaidimai 
ir dar du žaidimai įrašyti į HPP. 
Atsakau į žinutes. Kaina 75 Eur.  
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
•	Kompiuterį MSI X600X 
ULTRABOOK, gerai veikiantis, 
labai geros būklės, plonas ir lengvas. 
RAM 4 GB, vaizdo plokštė 512 GB, 
nelaiko baterija. Atsakau į žinutes. 
Kaina 95 Eur. Tel. 8 647 88 088. 
Rokiškis
•	Naują universalią planšetės įmautę  
(10.1“ planšetėms). Išmatavimai: 27 
cm x 20 cm, juoda. Sulankstoma, 
todėl galima įmautę naudoti kaip 
planšetės stovą. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Labai geros būklės nešiojamą 
kompiuterį ACER ASPIRE 7530G. 
17-kos colių. Viskas veikia, galingas. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Visiškai naują, nenaudotą 
nešiojamąjį kompiuterį-planšetę 
LENOVO YOGA 510-14ISK. 
Dokumentai, lietuviška 24 mėn. 
garantija. Kaina 399 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Stacionarų kompiuterį. Komplekte: 
monitorius, klaviatūra, kolonėlės, 
pelytė. Labai geras. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
•	Puikiai veikiantį monitorių. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 687 47 330. Rokiškis
•	Visiškai naują, greitą 
maršrutizatorių TP-Link Archer C20 
AC750 Wireless Dual Band Router. 
Maršrutizatorius neišpakuotas. Su 
garantija. IEEE 802.11a.b.g.n.ac; 
2.4GHz 5GHz; 733MBPS Greita 
sparta, patikimumas. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 610 26 465. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

•	Geros buklės G7 telefoną. Su 
dėžute, yra dėkliukas, viena atsarginė 
plevelė. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 662 61 890. Rokiškis
•	Visiškai naują SAMSUNG A3. 
Viskas veikia. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
•	Visiškai naują telefoną HUAWEI 
P9 LITE. Auksinės spalvos.  
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Naują IPHONE 6S, su garantija 
iki 2018.01 pabaigos. SPACE 
GRAY spalva, 16 GB. Pridedami 2 
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dėkliukai, krovykla su laidu ir adatėlė 
SIM kortelei. Dėl kainos galima 
tartis. Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 626 37 324. Rokiškis
•	IPHONE 6 PLIUS, silver, 64 
GB, puikiai veikia, idealus stovis, 
pridedamas dėkliukas. Naudotas, 
garantija pasibaigusi, pirktas iš 
salono, būklė 9,5/10. Dėl kainos 
galima tartis. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 626 37 324. Rokiškis
•	Labai geros buklės SAMSUNG 
GALAXY S6 EDGE, 32 GB, 
tvarkingas, mylėtas.  
Tel. 8 692 14 225. Rokiškis
•	SAMSUNG GALAXY A3, 
2016 metų, pirktas prieš 4 mėn. 
Pakrovėjas, ausinės, dėžutė, 
dokumentai, garantija. Ekranas turi 
biški pabraižymų, galinis dangtelis 
turi 2 mažus įtrūkimus, bet jie beveik 
nesimato, užsidėsit dėkliūką ir 
problemos kaip nėra. Kaina 145 Eur. 
Tel. 8 648 04 311. Rokiškis
•	Naują NOKIA 230. Kaina 39 Eur. 
Tel. 8 601 92 760. Rokiškis
•	SAMSUNG GALAXY S4 viršutinį 
ekraną. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 698 13 104. Rokiškis
•	SAMSUNG GALAXY S5 
dėkliukus, kaina sutartinė.  
Tel. 8 698 13 104. Rokiškis
•	Prižiūrėtą ZTE V970 telefoną, 
niekada nekritęs, dviejų SIM 
kortelių, viskas veikia. Kaina ne 
galutinė, siunčiu paštu. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 603 54 670. Utena

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	Butą, kuris yra renovuotame, 1962 
m. statybos mūriniame name Liepų 
al., Panevėžyje. Butas yra pirmame 
aukšte (iš trijų), plotas sudaro 37,29 
kv. m. Centrinis šildymas, plastikiniai 
langai, šarvo durys, rūsys.  Buto 
vidus pilnai renovuotas. Kaina 
derinama. Kaina 25000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Panevėžys
•	Sodybą Palėvenėje, Kupiškio raj. 
Namas monolitinis su mansarda 
1987 m. statybos, 180 kv. m. Sklypo 
plotas 65 arai. Centrinis šildymas, 

katilinė namo rūsyje, vandentiekis, 
kanalizacija, šarvo durys. Stogas 
perdengtas skardiniais lakštais. Kaina 
46600 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•	Skubiai 12 a. sodą Steponyse. 
Sode yra nedidelis namelis, naujas 
šiltnamis, vaiskrūmių, vaismedžių, 
suarta žemė daržui, šalia yra griovys, 
smėlio, šašlykinė, sodo įrankiai, 
naujas stalas. Pamatai išlieti su 
galimybe statyti didesnį namuką. 
Kaina 1500 Eur. Tel. 8 614 45 758. 
Rokiškis
•	Sodą Velniakalnis 2, sodų 
bendrijoje ĄŽUOLAS . Kaina 5000 
Eur. Tel. 8 688 85 848. Rokiškis
•	Medinį namą Juodupėje, 13 a. namų 
valda, šildymas kietu kuru, trifazis 
įvadas. Gera vieta, draugiški ir ramūs 
kaimynai, netoli upė. Miestelyje 
pirminės priežiuros centras, 
biblioteka, vaikų darželis, gimnazija, 
prekybos centrai. Kaina 10500 Eur. 
Tel. 8 696 98 871. Rokiškis
•	Garažą prie DNB banko, 7 
korpusas, pietinė pusė.  
Tel. 8 614 66 272. Rokiškis
•	Rokiškio centre, 1 kambario butą su 
daliniais patogumais. Galima gyventi 
iš karto. Yra žemės, malkų.  
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
•	Sodybą Klišių kaime, iki 
Panemunėlio gelež. stoties 500 m, iki 
Rokiškio 15 km. Nedideliame 15 a 
sklype yra 2,5 a tvenkinys, pavėsinė, 
geriamo vandens šulinys. Namas 
rastinis, apmūrytas, reikalaujantis 
investicijų. 35 kv. m ūkinis pastatas. 
Kaina 7000 Eur. Tel. 8 608 76 140. 
Rokiškis
•	1 kambario butą Kavoliškyje. Po 
remonto, pigus išlaikymas, antras 
aukštas, su buitine tehnika.  
Tel. 8 648 64 061. Rokiškis
•	3 kamb. butą Vabalninke, Biržų raj. 
Butas mūriniame, 1970 metų statybos 
name, 3 aukšte (iš 3). Buto plotas 
55,58 kv.m. Patogus susisiekimas, 
netoli maisto prekių parduotuvė, 
vaikų darželis, sudėti plastikiniai 
langai ir šarvo durys. Kaina 15000 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Biržai
•	Įrengtą namą Pergalės gatvėje. 
Name yra 5 kambariai, įrengtas 2 a., 
prijungtos miesto komunikacijos. 
Plotas 173,98 kv m. Rūsys po visu 
namu, du kieto kuro katilai, vandens 
hidroforas, duonkepis. Garažas su 
duobe. 18 a. sklypas, ūkiniai pastatai 
. Kaina 62000 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Rokiškis
•	3 kambarių butą Kavoliškyje, 
reikalingas remontas. Dėl kainos 
galima tartis. Kaina 14000 Eur.  
Tel. 8 608 39 206. Rokiškis
•	2 kambarių butą Rokiškyje, 
Respublikos gatvėje. Medinis namas, 
antras aukštas. Reikalingas remontas. 
Daliniai patogumai. Kaina 5500 Eur. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
•	Butą Obeliuose, Mokyklos gatvėje. 
Euro remontas, du kambariai. Su 
baldais ir mūriniu garažu.  
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
•	Du butus Obeliuose. Šildymas 
malkomis, pradėti euro remontai. 
1 ir 2 kambarių. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis

•	Namą Juodupėje. Yra garažas, 
pirtis, ūkinis pastatas, 14 a žemės, 
vietinė kanalizacija.  
Tel. 8 692 32 081. Rokiškis
•	2 kambarių butą Vilniaus g., 
Kupiškyje. Butas 1980 m. mūriniame 
name, 4 aukšte. Plotas 41,36 kv 
m, yra balkonas, sudėti plastikiniai 
langai, vonia ir tualetas kartu. 
Rūsys - 5,12 kv m. Bute padarytas 
euro remontas, su dalimi baldų. 
Kaina 16000 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Kupiškis
•	3 kambarių butą Kavoliškyje, 
pirmame aukšte. Tel. 8 641 72 705. 
Rokiškis
•	2 kambarių butą Rokiškyje, 
Vytauto g. Mūrinis namas, garažas, 
rūsys. Tel. 8 605 22 161. Rokiškis
•	2-jų kambarių butą (49,74 kv 
m) Jaunystės g., 12. 5-tas aukštas. 
Balkonas įstiklintas. Šarvo durys. 
Laiptinė suremontuota. Kaina 14000 
Eur. Tel. 8 611 48 891. Rokiškis
•	3-jų kambarių butą Aukštaičių 
g. 3. 1 aukštas, tinka komercinei 
veiklai. Butas tvarkingas, 2 rūsiai, 
šalia automobilių stovėjimo aikštelė. 
Butas parduodamas be tarpininkų. 
Kaina 23000 Eur. Tel. 8 678 41 147. 
Rokiškis
•	2-jų kamabarių butą, 2 aukštas, su 
daliniais patogumais, miesto centre. 
Reikalingas remontas. 
 Tel. 8 601 38 318. Rokiškis
•	Garažą ir butą Respublikos gatvėje. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
•	Garažą Panevėžio g. 7 korpusas, 
pietų pusėje. Tel. 8 689 91 536. 
Rokiškis
•	1 kambario butas Jaunystės g. 23. 
Antras aukštas, blokinis namas.  
Tel. 8 621 08 773. Rokiškis
•	Sodą Ulijanavos kaime, už Miškų 
ūkio. Naujos statybos medinis 
namukas, 6 a žemės, kaina sutartinė. 
Tel. 8 695 78 117. Rokiškis
•	Tvarkingą namą Lukštuose, 15 
km. nuo Rokiškio. Bendras plotas 
- 190 m2. Šildymas kietu kuru, 
vanduo iš vandentiekio, kanalizacija 
vietinė. Yra ūkiniai pastatai, garažas, 
rąstinė pirtis. Namų valda virš 60 
a., aptverta tvora. Geri kaimynai. 
Kaina 52000 Eur. Tel. 8 698 40 728. 
Rokiškis
•	Sodą už miškų urėdijos. 12 a 
žemės, mūrinis namelis, rūsys, 
elektra. Tel. 8 614 86 754. Rokiškis
•	Rokiškyje, Panevėžio g, netoli PC 
SENUKAI, 2 kambarių butą (50kv. 
m.). Butas ne kampinis, su balkonu, 
3/5 a. Bute yra išmokėta palydovinė 
TV, internetas, lieka ir didžioji 
dalis baldų. Yra rūsys. Tvarkinga, 
rakinama laiptinė, ramūs kaimynai. 
Kaina 16500 Eur. Tel. 8 673 11 476. 
Rokiškis
•	Jaunystės 3 name, prie PC IKI, 
su patogumais, pilnai įrengtą 3 
kambarių butą, 66 kw, du balkonai. 
Kaina 17000 Eur. Tel. 8 609 74 731. 
Rokiškis
•	35,5 a suformuotą statyboms 
sklypą. Elektra, asfaltas iki sklypo, 4 
-5 a vieta tvenkiniui.  
Tel. 8 616 93 529. Rokiškis
•	Butą Vilties gatvėje, kaina 
sutartinė. Tel. 8 688 35 035. Rokiškis
•	Sodą išsimokėtinai, mokant įmokas 
kas mėnesį. Dokumentus tvarkytume 
notariškai. Tel. 8 692 81 193. 
Rokiškis
•	Biržų miesto centre, mūrinio namo 
5 aukšte, tvarkingą 2 kambarių butą. 
Buto bendras plotas 49,86 kv m, yra 
balkonas, vonia ir tualetas atskirai, 
šarvo durys, plastikiniai langai, butui 
priklauso rūsys. Butas parduodamas 
su baldais. Kaina 21000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Biržai
•	Išnuomojamas arba parduodamas 
sodas bendrovėje LAUKUPYS, 
dviejų aukštų medinis namelis, lauko 
židinys, dirbama žemė, graži ir rami 
aplinka, šalia didelis tvenkinys.  
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
•	3 kambarių butą, pirmame aukšte, 
Gimnazijos gatvėje, Biržuose 5 
aukštų mūriniame 1971 m. statybos 
name. Bendras buto plotas 52,95 kv 
m, name daroma renovacija, pakeisti 
vamzdžiai, radiatoriai, namas 
apšildomas iš išorės. Kaina 23000 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Biržai
•	Vieno kambario butą Kavoliškyje 

su gražiu vaizdu pro langą. Šildymas 
dujomis ir malkomis.  
Tel. 8 686 21 088. Rokiškis
•	2-jų a. namą Pandėlyje. Gyv. 
plotas 136,7 m2. Rūsys po puse 
namo, įėjimas į jį iš lauko. Centrinis 
šildymas. Mūrinis tvartas, 2 garažai, 
2 malkinės. Šulinys, sodas, namų 
valda 0,33 ha. Gatvė asfaltuota. 
Pastatai 1985 m statybos, reikalingas 
remontas. Tel. 8 612 20 252. 
Rokiškis
•	Dviejų kambarių butą.  
Tel. 8 616 44 360. Rokiškis
•	Pradėtą statyti mūrinį namą 
Anykščių raj., Naujonių kaime, 
1 ha sklype. Yra statybinės 
medžiagos (kurios paliekamos 
naujam savininkui) mūrinio namo 
dviems aukštams pastatyti. Iškastas 
tvenkinys, 1930 m. statybos rąstinis 
namas, rūsys, šulinys . Kaina 36500 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Anykščiai
•	4 kambarių butą (76 kv), antrame 
aukšte, Aukštaičių g.  
Tel. 8 699 95 614. Rokiškis
•	Namą Kamajuose, statytą 1970 m. 
Kaštonų gatvė, Rokiškio rajonas. 
Namo valda 0.1469 ha. Yra sodas, 
pirtis (statyta 2010 m.), ūkiniai 
pastatai. Namas mūrinis, 3 kambarių. 
Teritorija aptverta, geri kaimynai, 
graži vieta. Mes linkę derėtis. Kaina 
18000 Eur. Tel. 8 612 14 728. 
Rokiškis
•	Namą Kupiškio rajone, 
Žaideliuose. 1976  m statymo, 18 
arų žemės sklypas, ūkiniai pastatai, 
dalis baldų, vanduo, elektra, centrinis 
šildymas. Kaina 7000 Eur.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	2 kambarių butą su patogumais 
Skemuose. Butas tvarkingas, šiltas, 
šviesus. Tel. 8 604 77 311. Rokiškis
•	Sodybą gražioje aplinkoje, šalia 
miško. Iciūnų kaime, iki Rokiškio 
- 6 km iki Vyžuonos ežero - 1 
km. Namas gyvenamas, įrengtas 
(vandentiekis, nuotekos). Yra ūkiniai 
pastatai, garažas, pirtelė, rūsys. 
Žemės valda - 1 hektaras.  
Tel. 8 672 39 152. Rokiškis
•	1,5 kambario butą be patogumų, 
mūriniame 4 butų name, Kęstučio 
g, 9. Namas statytas 1989 m., buto 
kvadratūra - 43 m + palėpė, yra 
sandėliukas, balkonas, atskiras 
tualetas, balkonas, žemės - 0,0177 
ha. Kaina 7000 Eur.  
Tel. 8 608 84 226. Rokiškis

NUOMA

•	Skubiai išsinuomočiau butą 
Rokiškyje iki 100 eurų.  
Tel. 8 623 08 537. Rokiškis
•	Išsinuomosiu 2 kambarių butą 
Rokiškyje arba Kavoliškyje.  
Tel. 8 604 06 636. Rokiškis
•	Išsinuomočiau dirbamą žemę 
Rokiškio rajone iki 5 ha.  
Tel. 8 624 49 340. Rokiškis
•	Išsinuomuočiau garažą Obeliuose. 
Tel. 8 601 04 056. Rokiškis
•	Vieniša mama su dviem vaikais 
išsinuomotų 1 kambario butą, ilgam 
laikui. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 624 25 958. Rokiškis
•	Ieškau išsinuomoti 1-2 kambarių 
butą. Esu dirbanti, tvarkinga. 
Gyvensiu su vaiku. Skubiai. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 605 46 965. Rokiškis
•	Brangiai išsinuomosiu ariamą 
žemę, pievas. Tel. 8 625 42 216. 
Rokiškis
•	Ūkininkas auginantis mėsinius 
galvijus išsinuomotų dirbamos 

žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	Išnuomoju 1 kambario butą 
ilgesniam laikui. Tel. 8 698 85 524. 
Rokiškis
•	Esu tvarkinga dirbanti moteris, 
ieškau nuomojamo 1-2 kambarių 
buto Rokiškio mieste. Galimas 
mokėjimas avansu. Skubiai.  
Tel. 8 614 00 920. Rokiškis
•	Ieškau 1-2 kambarių buto nuomai, 
domina ilgalaikė nuoma. Nevedęs, 
vaikų neturiu, esu tvarkingas bei 
atsakingas. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 675 50 185. Rokiškis
•	Ieškau išsinuomoti būtą, skubiai. 
Tel. 8 623 08 537. Rokiškis
•	Išnuomoju 1 kambario butą 
ilgesniam laikui. Tel. 8 698 85 524. 
Rokiškis
•	Ieškau išsinuomoti žemės 
ūkio paskirties žemės ganymui, 
šienavimui. Tel. 8 689 51 279. 
Rokiškis
•	Brangiai išsinuomosiu ariamą 
žemę, pievas. Galima siūlyti ir 
kitus variantus. Tel. 8 615 29 342. 
Rokiškis
•	Ieškau išsinuomoti 1-2 kambarių 
butą Rokiškyje, Juodupėje, 
Bajoruose. Tel. 8 686 93 758. 
Rokiškis
•	Išsinuomosiu 1-2 kambarių butą 
Rokiškyje, mikrorajone būtų geriau. 
Esu dirbanti, be žalingų įpročių, 
tvarkinga mama. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 605 46 965. Rokiškis
•	Išsinuomočiau butą ilgesniam 
laikui. Tel. 8 698 85 524. Rokiškis
•	Ieškau išsinuomoti 1 ar 2 kambarių 
butą Rokiškyje. Nuomininkams ar 
padėjusiems atrasti butą atsilyginsiu 
pinigais. Ieškau 2 mėnesių 
laikotarpyje. Laukiu pasiūlymų. 
Galiu paduoti nuomos mokestį 
metams į priekį. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 626 91 461. Rokiškis
•	Ūkininkas auginantis mėsinius 
galvijus išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje. 
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis

PASLAUGOS
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių parodos: 
„Išeivijos poetą Praną Kozulį prisimenant (100-osioms g. m.)”,
„Moteris iš gintaro labirintų (Aldonai Varnienei – 85)”.
Kūrybinių darbų paroda, skirta Velykoms.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje 
Spaudinių paroda „Posmai Žemei“.
Rokiškio rajono ikimokyklinių įstaigų kūrybinių darbų paroda „Mylimiausia pasaka“.
Rajoninio ikimokyklinio amžiaus vaikų ir pradinių klasių mokinių pagamintų knygelių 

konkurso darbų paroda „Mano rankos – Tau, Tėvyne“.
Renginių svetainėje
Dailininkių Aušros Viduolienės ir Dalios Sutkuvienės tapybos darbų paroda.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „NATO –  saugumo iššūkiai ir galimybės“.
RENGINIAI: 
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Balandžio 13 d. 10-13 val. – skaitymo gurmanų ketvirtadienis.

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

•	Mini ekskavatoriaus paslaugos. 
Kasimas, pamatų skylių gręžimas. 
Diametras: 20-30-40-50 cm.Kaina 
sutartinė. Rašau sąskaitas.  
Tel. 8 605 10 125. Rokiškis

PAŽINTYS

•	33 metų vyras ieško moters nuo 25 
iki 35 metų, draugystei arba bendram 
gyvenimui kartu.  
Tel. 8 645 88 626. Rokiškis

PERKA

•	Namą Juodupėje.  
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
•	Sunkvežimį žemių, Rokiškio 
mieste su pristatymu.  
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
•	GAZ 51 automobilį ir variklį po 
kapitalinio ar naują.  
Tel. 8 687 78 182. Rokiškis
•	Dvi bičių šeimas.  
Tel. 8 692 11 414. Zarasai
•	Namą Juodupės miestelyje. Gali 
būti ir labai prastos būklės.  
Tel. 8 608 09 520. Rokiškis
•	Dvi bičių šeimas, siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 606 50 150. 
Rokiškis
•	Automobilius iki 500 €, siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 642 79 495. 
Rokiškis
•	4 arba 2 sekcijų diskines traktorines 
lėkštes. Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
•	Hidraulinį presą, 20-40 t.  
Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
•	Pusę arba visą namą.  
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
•	Nebrangiai naudotą šaldytuvą ir 
dujinę viryklę (orkaitė nebūtina). 
Mokėsiu iki 20 e. /vnt.  
Tel. 8 662 39 632. Rokiškis
•	Baltųjų garstyčių sėklą.  
Tel. 8 607 29 623. Rokiškis
•	Gręžimo stakles PRAKTIKA, 
metalo tekinimo stakles.  
Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
•	Šiaudus. Tel. 8 689 51 279. 

Rokiškis
•	Nedidelį, buitinį dujų balioną.  
Tel. 8 685 41 714. Rokiškis
•	2 arba 3 kambarių butą, į kurį 
būtų galima eiti gyventi iš karto. 
Kaina 18000 Eur. Tel. 8 692 51 601. 
Rokiškis
•	Vasarines padangas, 2 vienetus, 
255/45/R18. Tel. 8 605 62 404. 
Rokiškis
•	Sėjamąją SZ 3,6, baltarusišką 
bulvių kasamąją, presą KIRGISTAN 
ir PRP 1,6, kamazinę priekabą, 
FORSHTRITT E302 arba E303 
šienapjovę arba jos kederį.  
Tel. 8 642 99 845. Rokiškis
•	Sėjamosios ratą. Tel. 8 647 47 174. 
Rokiškis
•	Traktoriaus DT 20 dokumentus. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 620 62 717. 
Rokiškis
•	Pekinų veislės šuniuką. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 652 45 715. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

•	VW PASSAT B3, visą arba dalimis. 
Važiuoja, TA iki 2018.06.09. Elektros 
defektai -a pšvietimo ir vairo 
stiprintuvo. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 621 68 168. Rokiškis
•	1992 metų ESPACE, po TA 
apžiūros. Kaina 500 Eur. Tel. 8 605 
25 460. Rokiškis
•	Klasikinį motociklą IZ PLANETA 
5, 1990 metų, tvarkingas, 
važiuojantis. TA iki 2018.05, 
elektrinė dalis tvarkinga, naujas 
akumuliatorius. Kaina 630 Eur. Tel. 8 
633 01 255. Anykščiai
•	1998 metų SMART, 0,6 variklis, 

benzinas, 40 kw. Mažos kuro 
sąnaudos, panoraminis stogas. TA iki 
2018.05.10. Kaina 800 Eur.  
Tel. 8 628 04 420. Rokiškis
•	Dviratį MTB PUCH. Reikia naujų 
padangų, pasikeisti švaistiklį ( 
išmaltas sriegis, neužsisuka pedalas). 
Ratai 26 dydžio. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 681 59 890. Rokiškis
•	2001 metų VW GOLF 4, 
universalas, 1,9 TDI, 95 kw. TA iki 
2018.06. Nereikalaujantis investicijų. 
Domina keitimas į AUDI A6, 1,9 
TDI, 81 kw, universalą. Kaina 2250 
Eur. Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
•	1995 metų MITSUBISHI SPAE 
RUNNER, 1,8 l, benzinas. TA iki 
2018.11.01. Kaina 420 Eur.  
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
•	ROVER 640. Idealui būklė. TA iki 
2019 metų, kaina derinama. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 610 66 567. Rokiškis
•	1992 metų VW GOLF TD. 
Parūdijęs, nėra TA, silpnas 
akumuliatorius, yra starterio gedimų. 
Kaina 280 Eur. Tel. 8 687 56 546. 
Rokiškis
•	Kalnų dviratį, atsakau į žinutes. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 648 35 513. 
Rokiškis
•	1997 metų OPEL VECTRA B, 
2,0 dyzelinis variklis, 60 kw. Naujai 
praeita TA. Žalia spalva, sedanas. 
Turi rudžių, variklis geras. Kaina 550 
Eur. Tel. 8 645 87 887. Rokiškis
•	1998 metų BMW 525, TDS. TA 
iki 2019.03, žalios spalvos, sedanas, 
elektrinis - odinis salonas. Sutvarkyta 
važiuoklė, kėbulas nesupuvęs. Kaina 
1150 Eur. Tel. 8 645 87 887. Rokiškis
•	AUDI 80, benzinas - dujos, 1,8. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 662 55 867. 
Zarasai
•	2001 metų OPEL ASTRA, 2,0 l, 74 
kw, 99 AG, dyzelinis variklis. Rida: 
23500 km. TA iki 2019.04.05. Oro 
kondicionierius, ABS, el. langai, oro 
pagalvės, centrinis užraktas, vairo 
stiprintuvas, radija. Kaina 1350 Eur. 
Tel. 8 605 09 113. Rokiškis
•	2006 metų TOYOTA COROLLA, 
2 litrai, dyzelis, 85 kw. TA iki 
2019 kovo mėnesio. Automobilis 
tvarkingas, kaina derinama. Kaina 
2000 Eur. Tel. 8 648 36 851. Rokiškis
•	2000 metų VW POLO, 1,9 
dyzelinis variklis, 50 kw, universalas. 
TA iki 2017.04.16. Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
•	MAZDA 323F, 2000 m., 2,0 l, 
74 kw, raudonos spalvos. Pakeisti 
diržai, tepalai, filtrai. Variklis geras, 
yra rūdelių ant galinių arkų, geros 
padangos, važiuoja gerai. Kaina 1000 
Eur. Tel. 8 612 94 820. Rokiškis
•	2000 metų VW CADDY, 1,9 SDI, 
47 kw, dyzelinis variklis, 5 sėdimos 
vietos. TA iki 2018.04.04. Kaina 850 
Eur. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
•	Rusišką rotacinę šienapjovę.  
Tel. 8 622 56 586. Zarasai
•	VW GOLF, TA iki 2019.01.28. 
Pakeista daug dalių: sutvarkyta 
važiuoklė, variklis geras - traukia 
gerai, dirba gražiai, pakeisti visi 
diržai. Kaina 750 Eur.  
Tel. 8 627 99 820. Rokiškis
•	1989 m., UAZ bortinuką, tiltai ir 
paletintojas veikia, įdėtas dyzelinis 
motoras, 2,3 dyzelinis variklis. Nėra 
TA. Kaina 800 Eur.  
Tel. 8 620 64 968. Rokiškis
•	Geros būklės AUDI A4. TA iki 
2019 m., lieti ratai žiemai ir vasarai. 
Kaina 2150 Eur. Tel. 8 682 31 964. 
Rokiškis
•	Geros būklės AUDI 80, su TA. 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
•	 1997 metų PEUGEOT 406, 
1,9 TD, 66 kw, karavanas. TA iki 
2019.01. Kaina 700 Eur.  
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
•	Tvarkingą, taupų, juodos spalvos, 
1993 metų AUDI 80B, 2,0 l, 
benzinas-dujos. Yra stoglangis, TA 
iki 2017.08. Dujų balionas atsarginio 
rato vietoje. Daugiau telefonu. Kaina 
650 Eur. Tel. 8 605 03 189. Rokiškis
•	1995 m. CITROEN XANTIA 
(žalios spalvos), 1,8 l, benzinas. Gera 
būklė, TA iki 2017.07, yra kablys. 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 656 07 819. 
Rokiškis
•	Visą arba dalimis FORD ESCORT, 

važiuojantis, variklis ir greičių dėžė 
tvarkinga, skambinti po 16 valandos. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 604 72 133. 
Rokiškis
•	Tvarkingą sunkvežimį VW MAN.  
6 metrų tentas, yra TA. Kaina 2000 
Eur. Tel. 8 652 06 737. Rokiškis
•	1997 metų VW SHARAN, 1,9 l, 85 
kw, dyzelinas. TA iki 2018.06.  
Tel. 8 682 38 705. Rokiškis
•	Ne naują dviratį paaugliui. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 612 14 728. Rokiškis
•	RENAULT LAGUNA, viskas 
veikia. Kaina 199 Eur.  
Tel. 8 650 30 111. Rokiškis
•	Moterišką dviratį su 3 pavaromis. 
Su krepšeliu, stori ratlankiai, gerame 
stovyje. Kaina 95 Eur.  
Tel. 8 689 66 337. Rokiškis
•	Kelioninį dviratį RADON, aukštas 
rėmas, ratai - 28 coliai. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
•	2 vokiškus dviračius. Vieno kaina 
- 100 eurų, kito - 80 eurų. Detalesnė 
informacija telefonu.  
Tel. 8 695 50 609. Rokiškis
•	1996 metų RENAULT ESPACE, 
2,0 l, benzinas, pilkos spalvos. TA 
iki 2019.01.19. Kaina derinama prie 
automobilio. Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 678 81 317. Rokiškis
•	1996 metų AUDI A4. 1,6 l, 
benzinas, 74 kw. TA iki 2017.09. 
Pakeistas pagrindinis diržas, dar 
yra garantija. 40000 km. Domina 
keitimas į dyzelinę mašiną. Kaina 
580 Eur. Tel. 8 673 32 873. Rokiškis
•	2005 metų FORD MONDEO, 2,2 
l, 114 kw, dyzelis. TA iki 2017.07. 
Techniškai tvarkingas automobilis. 
Variklis, važiuoklė, dėžė veikia 
puikiai. Trauka gera. Kuro sąnaudos: 
7 l/100 km. Kėbulas nesupuvęs, bet 
turi trūkumų. Kaina 1500 Eur. T 
el. 8 626 74 619. Rokiškis
•	Automobilį VW SHARAN, 1997 
metų, 1,9 l, 81 kw. Tel. 8 611 20 221. 
Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

•	Reikalingas miškovežio 
vairuotojas. Tel. 8 687 33 067. 
Rokiškis
•	Reikalingi sraigių supirkėjai 
Juodupėje, Aleksandravėlėje, 
Kriaunose, Kamajuose, 
Panemunėlyje, Kazliškyje ir kituose 
kaimuose ar miesteliuose.  
Tel. 8 687 33 067. Rokiškis
•	Reikalinga matematikos 
korepetitorė 5 klasės mokiniui. 
 Tel. 8 624 21 634. Rokiškis
•	Ieškau tvarkingo žmogaus galinčio 
nudažyti namą. Tel. 8 616 47 160. 
Rokiškis
•	Reikalingas židinių meistras.  
Tel. 8 611 57 875. Rokiškis
•	Reikalinga tvarkinga moteris valgio 
gaminimui, namų tvarkymui, turinti 
vairuotojo pažymėjimą ir automobilį. 
Tel. 8 626 69 642. Rokiškis
•	Siūlome darbą barmenui arba 
barmenei. Tel. 8 686 91 496. 
Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

•	ZYPPI TUTIS 3 in 1, gerame 
stovyje. Komplekte yra viskas. 
Tiks mergytei ir berniukui. Kaina 
derinama. Kaina 140 Eur.  
Tel. 8 618 21 728. Zarasai
•	Švarką mergaitei, 44 dydis, juodas. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
•	Suknutę mergaitei 44-46 dydžio, 

nauja, trikotažinė. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
•	Striukę mergaitei, 44-46 dydis, 
šviesi, su gaubtu. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
•	Paltuką mergaitei 12-14 m. 
amžiaus su gaubtu.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

•	Šiltnamio lankus. Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
•	Trimerį SPARTA. Geros būklės, 
viskas veikia. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
•	Geros būklės JONSERED trimerį. 
Viskas veikia. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
•	Tvarkingą vejos traktoriuką, 
BRIX variklis, 2012 metų. 15,5 AG. 
Darbinis plotis - 1 m. Kaina 490 
Eur. Tel. 8 687 08 427. Rokiškis
•	Veikiantį traktoriuką-žoliapjovę. 1 
metro pločio pjovimas,nesupuvus ir 
nesurūdijusi. 14 HP variklis, kuriasi, 
dirba puikiai. Naujas akumuliatorus 
ir starteris. Kaina 390 Eur.  
Tel. 8 600 65 951. Kupiškis
•	Naują žoliapjovę GARDEN, 1000 
w ir trimerį, 550 w. Kaina už abu. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 670 28 267. 
Rokiškis
•	Benzininius pjūklus. Vienas 
STEEL firmos, kiti HUSQVARNA. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 675 13 781. 
Kupiškis
•	Surenkamą šiltnamį iš vamzdelių. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 674 22 216. 
Rokiškis
•	Prikabinamas akėčias. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
•	Šakų smulkintuvą VIKING GE 
260 S, trifazis, pakeistas jungiklis 
(automatas). Mala iki 4 cm šakas. 
Smulkesnė informacija telefonu. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 652 06 977. 
Rokiškis
•	Naudotą, veikiantį arklinį grėblį. 
Tel. 8 672 39 152. Rokiškis
•	Labai geros būklės sodo 
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ŽURNALISTAI

ANEKDOTAI
PRAMOGŲ KAMPELIS

 Blondinė padarė avariją.
Kitas vairuotojas siunta:

– Ar tu iš viso teises 
laikei?

Pasipiktinusi blondinė 
atsakė:

– Tikrai dažniau, nei tu.
*** 

Kūno kultūros mokytojas:
– Rūkaliai išeina į priekį!
Išėjo keletas mokinių.
– Tie, kas nerūko,  bėgat 

1000 metrų. Na, o mes 
parūkysim, kol jie grįš...

***
Antanas pabunda išpiltas 

šalto prakaito ir skambina 
naktinio klubo šefei:

– Ar aš vakar pas jus 
išgėriau šampano už tris 
tūkstančius eurų?

– Taip!
– Ačiū Dievui, jau maniau, 

kad pinigus pamečiau.
***

Zuzana klausia tėvo:
– Ar galėčiau su 

Mikučiu šiandien gauti tavo 
automobilį?

– Tai kad bakas beveik 
tuščias.

– Nieko tokio, tėti, mes vis 
tiek būsime garaže.

*** 
Laidotuvėse kunigas 

sako kalbą – visaip giria 
velionį, pasakoja, koks tas 
buvo geras, rūpestingas, kaip 
mylėjo žmoną ir vaikus... 
Staiga našlė neištveria ir 
sušunka:

– Palaukite, gal mes 
čia visai ne tą žmogų 
laidojame?!

*** 
Dauguma viengungių 

svajoja apie švelnią ir 
rūpestingą žmoną. Dauguma 
vedusiųjų – taip pat...

*** 
Blondinė giriasi draugei:
– Žinai, šiandien pirmą 

kartą gyvenime mane 
prižadino žadintuvas.

– Eik, eik, negali būti, 
kaip?

– Vyras į galvą paleido...
***

 –Alio! Aš į mokesčių 
inspekciją paskambinau?

– Taip.
– Mano kaimynas kažką 

valgo.
– Supratome, tuoj 

atvažiuojame.
***

traktoriuką STIGA ESTATE GRAND 
TORNADO, HST automatas, 18,5 
a.g., pjovimo plotis - 1,08 m, nauji 
peiliai ir diržai, peilių paleidimas 
elektromagnetu. Kaina 1600 Eur.  
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

•	Įvairius televizorius.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Televizorius, įvairus 
pasirinkimas. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	Japonišką traktorių CHIBAURA 
SD2303. 17 kw, 2 wd. Registruotas, 
yra TA, draudimas, Lietuvoje 
neeksplotuotas. Už papildomą 
kainą turiu ir padargų. Kaina 2650 
Eur. 
Tel. 8 631 25 562. Rokiškis
•	Mažai naudotą vienverstuvį plūgą 
mini traktoriui ar T-25. Kaina 120 
Eur.  
Tel. 8 679 05 892. Rokiškis
•	3 korpusų plūgą ir kultivatorių, 

•	DVD grotuvą RIVA. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Naują grotuvą ZENNOK.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Televizorių SHARP, 84 
įstrižainė. Kaina 11 Eur. Tel. 8 686 
97 344. Rokiškis
•	Navigaciją TOM VIA 130. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 675 13 781. 
Kupiškis
•	Idealios būklės televizorių LG 
42, LW 4500, įstrižainė - 107 cm, 
3D, 5 akiniai komplekte, FULL 

HD, jungiasi internetas, labai 
plonas, mokėta 600 eurų. Kaina 
280 Eur.  
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis

2,5 m. nuo MTZ.  
Tel. 8 682 28 905. Rokiškis
•	Dirbantį grėblį-vartytuvą 
DOBILAS 3.  
Tel. 8 682 20 385. Rokiškis
•	Tvarkingą OVERUM 3 k. plūgą 
su gumine apsauga. Reguliuojamas 
užgriebis, atpjovimo peilis, tinka 
MTZ. 
 Tel. 8 682 20 385. Rokiškis
•	Dviejų korpusų lenkiškus plūgus, 
niekas nevirinta, nesulankstyta, 
reguliuojasi užgriebis, tinka T40, 
T25 traktoriams.  
Kaina 270 Eur. Tel. 8 685 81 976. 
Rokiškis
•	Pakabinamą purkštuvą, 12 m, su 
TA. Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 686 21 088. Rokiškis

•	Pakabinamą vokišką 12 m, 700 l, 
purkštuvą. Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 686 21 088. Rokiškis
•	Purkštuvą JAR MET, 800 litrų 
talpos, 16 m pločio sijos - 900 eurų. 
T150 plūgą 5-ių korpusų - 700 
eurų. Sėjamąją AMAZONĖ, 3 m 
pločio - 1100 eurų.  
Tel. 8 631 42 241. Rokiškis
•	6 metrų grūdų sėjamąją SPU6. 
Kaina 800 Eur.  
Tel. 8 652 06 737. Rokiškis
•	Dirbantį NIVA CK-5. Kaina 1600 
Eur. Tel. 8 652 06 737. Rokiškis
•	Geros būklės, trijų korpusų plūgą. 
Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 652 06 737. Rokiškis
•	Rusišką, prikabinamą, keturių 
vagų bulvių sodinamąją.  
Tel. 8 603 05 358. Rokiškis
•	Traktorių MTZ 80, su frontaliniu 
krautuvu. 1983 metų, dar yra freza, 

kultivatorius, tralas, plūgai, lėkštės, 
buldozeris, galinis buldozeris, 
šakės. 
Kaina 3800 Eur.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	150 a suvirinimo aparatą, vienfazis. 
Kaina 160 Eur.  
Tel. 8 621 00 091. Rokiškis

Egzistuoja legenda, kad 
pagal batono įpjovas galima 
nustatyti, kiek jam metų...

*** 
Mikė Pūkuotukas 

guodžiasi Knysliukui:
– Knysliuk, man atrodo, 

kad šitos bitės keistos, 
neteisingos ir neša blogą 
medų.

– Mike, tai musės...
***

Šou verslo taisyklė:
Kuo bjauresnis 

dainininkės balsas, tuo 
mažiau ant jos drabužių.

***
– Mes pasistengsime, 

kad jūs mūsų sanatorijoje 
jaustumėtės kaip namuose.

– Ką jūs! Aš atvažiavau 
pailsėti.

***
Katės, kaip ir moterys, 

myli ausimi. Būtent todėl 
katinai taip ir rėkia.

***
Žmona priekaištauja 

vyrui:
– Kodėl tu nenešioji 

sutuoktuvių žiedo?
– Ką tu! Per tokius 

karščius?!


